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Siden 1976 har lokalarkiverne i den gamle FAABORG kommune årligt udgivet 
et skrift med lokalhistoriske fortællinger. Fra 1976 til 1987 under forskellige 
navne og derefter under navnet STAVN. 
    Kai Hansen. Mail: kai@tokai.dk 



Forfatter Titel År Side

Otto Andersen & Jytte Hansen "..og Hovedel ligeledes afhugge med en Øxe fra Kroppen fraskilles..."1994 37
Claus Jensen "Børn i enhver alder aftages" 2019 3
Ejnar Rasmussen "De gammeltroende" blev metodister 1990 22
Ingeborg Rossau Andersen "Elektri Mølle" i Vester Aaby og dens historie1998 28
Flemming Brandrup "Ernlund og Caspersens Hus" og arkitekt Carl Petersen2016 3
Johannes Ruben Hansen »Det Brænder« 1983 18
Flemming Andersen 100-års jubilæer i Haastrup 2006 18
Minna Kragelund 14  364 knapper hos købmanden i Faaborg1989 11
Ditlev Berner 300 år med samme ejerfamilie på Holstenshuus2007 45
Jesper Anhoj 5. juni 1849 2010 49
Bent Jensen 50år med Diernæs Brugs 2008 3
Johannes Ruben Hansen 7 - 9 - l 3 1995 33
Edvard Andersen Agenten og hans virke 1976 28
Hans Henning Haldbo Alfred Andersens fjerbolde 2023 25
Felix Kruse Anna Rasmus datters Arv 1995 71
Kirsten Wettergren Anne Caroline Thies - en lærerfrue med digteriske evner2002 3
Gerda Nielsen Ansættelsesbrev for en vejmand 2015 13
Bruno Clausen Anton Nielsen - færgemand og toldembedsmand2021 13
Flemming Brandrup Arkitekt Frits Jørgensens restaurering af Vesterport i 19172017 79
Kaj Mehr At bøde liv for liv og hovedet skilles fra kroppen2001 52
Christian Baadsgaard At finde "Skroget" 2012 63
Kaj Mehr At holde et kro og værtshus 1994 21
Torben Larsen Avisforvalter Møller på Brahetrolleborg 2003 11
Kurt Enemærke Bangsbo 2006 33
Inger Jensen Barndom med udenlandske feriebørn 2013 42
Sigrid Kjær Larsen Barndommen var andet end leg i 1920 'erne2013 55
Lene Anni Sørensen Barndomserindringer fra Hellemosen 2020 66
Erling Rasmussen Barndomsminder fra "Høsthaab" 2006 26
Lars Kjær Hansen Barndomsminder fra Hastrup 2019 14
Kaj Mehr Beboere i Rallebæk 1978 16
Nils Kjær Befolkningsforhold  på   Lyø 1981 29
Red. Inga Bach Beretning om Jordemoder på Avernakø og Korshavn2001 50
Ejnar Rasmussen Bernstorffsminde fylder 200 ar 1994 28
F Th Michaelsen Bernstorffsminde Seminarium 1979 5
Frede Michaelsen Beslutninger i sogneråd og sogneforstanderskab1991 43
Ruth Jensen Billeder af foreningslivet i Faahorg 2004 5
Kirsten Bohl Biografteater hvis lige ikke findes i ret mange af Danmarks byer2023 3
Verner Storm Hansen Birkelygaard i Falsled 2010 12
Jens Rasmussen Biskob Jacob Madsens rejser på Faaborgegnen1995 24
Martin Kej Bjerne Kvashuggerforening 2008 19
Jens Haugaard Jensen Blot et gammelt skilderi - eller hvad? 2019 68
Hans Marius Jeppesen Borgen i Østerby 1998 12
F Th Michaelsen Brahetrolleborg  Skovdistrikt 1981 4
Frede Michaelsen Brahetrolleborg Folkemindesamling 1976 2



Forfatter Titel År Side

Hanne Lund født Holmblad Brahetrolleborgs afsked med lensgreve Chr. Einar Reventlow1986 45
Ole Madsen Brandværn på landet fra 1862 til 1940 2011 53
Johannes Ruben Hansen Broager dæk 1991 69
Johannes Ruben Hansen Brudstykker  af  et   liv på  en  lille   ø 1981 35
Jens Chr. Varming Bryggergården, Faaborg - Bygningshistorie 1986 19
Jørgen Milling og Jens Holm Bryllupsgilder på Horne Land 1979 2
Finn Kyhn By- sted- og vejnavne j Brahetrolleborg sogn2008 47
Jens Haastrup Bystævnets historie 2017 3
Martin Kej Bøjden - Fynshav overfarten 2014 35
Carl Thorkild Nielsen Bøjden Mejeri - fra gårdmejeri til andelsmejeri2006 36
Kaj Mehr Bønderne begravede selv deres døde 1999 48
Anders Rehde Nielsen Børneleg i Faaborg og Dyreborg 1979 22
Flemming Brandrup C. W. Eckersbergs altertavle i Horne Kirke 2001 3
Carl Thorkild Nielsen Capelsagen i Bøjden 1991 33
Jan Fischer Nielsen Carl Elbæk Fischer Nielsen 2019 27
Flemming Brandrup Carl Tobak og de lyseblå gendarmer 1991 3
Hans Vogsen Claus Hansen 1996 34
Ole Madsen Claus Hansen fra Lysholt i Haastrup 2023 64
Hans Marius Jeppesen Da den onde var løs på Illum 2005 46
Kaj Mehr Da den røde hane galede i Faldsled 1998 38
Johannes Ruben Hansen Da der var ålekurvemagere til 1989 28
Mogens Bernhard Hansen Da en ung købmand kom til Faaborg i 19562011 21
N.V. Næsselund Nielsen Da GESTAPO kom til Home 1995 3
Jes Nørregaard Da hospitalet, skolen og degneboligen i Diernæs brændte2020 60
Kaj Christiansen Da jernbanen kom til Brahetrolleborgegnen 2000 32
Jens Peter Hedegaard Da Ollerup Folkehøjskole flyttede til Faaborg1994 33
Finn Kyhn Da storken kom til Mellemhaven d. 6. december 18632001 44
Torben B rønner Da torsken gik ud 2005 43
Peder Jeppesen Dagligliv i en gammel købmandsgård -Handelslærling i 1930-ernes Faaborg2001 9
Ebbe Bork Danmarks første reformationskirke 1997 52
Linda Ellegaard Dansk Husmoder Leksikon 2012 15
Anders Rehde Nielsen De 100 dage. Arkivets fødsel 1937 1983 4
Susanne Jervelund De fælles råstofgrave omkring Millinge 2014 43
Bjarne Kildegaard Hansen De nævenyttige og de husflittige 1980 20

De Reventlowske Skoler 1976 2
Bent Hansen Skaef De to "Svaner" med rod i Svanninge 2003 44
Jan Fischer Nielsen Den fine fru Fischer 2023 47
Dyveke Søkilde Jørgensen Den første pogeskolelærerinde på "Fredens Hjem"2005 49
Dyveke Søkilde Jørgensen Den gamle døbefonts vandring- 2009 3
Kn  Langå-Jensen Den Gamle Gaard
Kaj Mehr Den hedder allerede Kongens Høj 1991 8
Felix Kruse Den Haastrupske Læseforening 1991 26
Johannes Ruben Hansen Den Lange maler 1979 13
Hans Vognsen Den lille bog og den kloge kone 1977 10



Forfatter Titel År Side

Troels Rasmussen Den sønderjyske blikkenslager 2008 72
Bruno Clausen Den trafikale infrastruktur og udviklingshistorie2017 7
Allan C. Zmn Den visionære skovridder 2008 66
Flemming Andersen Der var engang - Haastrup kommune 2005 8
Annelise Klavsen Det at være sognefoged i Vester Aaby 2009 79
Eva Pedersen, Thorvald Hansen, Rita Hansen og Frits RasmussenDet daglige liv på stationerne 1990 44
C A Det gamle gartneri. Klostergade 19 1977 26
Poul Baltzer Heide Det sakrale landskab 2018 75
Edvard Andersen Diernæs og Findstrup 1977 25
Jørgen Krogsgaard Dr. Krogsgaard i Korinth 2016 47
Lars Torup Duereds Vænge - en stævningsskov 1988 4
Anna Marie Storm Dyremaleren Søren Lund 2015 16
Laurits Larsen Dyrlægekunsten og om hesteavl 1999 33
Hans Marius Jeppesen Dyssens forbandelse? 2006 14
Susanne Jervelund Eiler Rasmussen Eilersen - landskabsmaler                                  2016 31
Edvard Andersen Eiler Rasmussen Eilersen. Maler 1978 14
Jan Fischer Nielsen Elev i etaten 2010 57
Bent Hansen Skaef Ellekongens datter 1997 37
Bruno Clausen Emmas Krønike 2008 43
Jørgen Roesbjerg En  postgang  tidligere 1981 16
Ole Madsen En aftægtskontrakt var ingen spøg 2010 38
Kirsten Nielsen En beretning fra Arreskov omkring 1960 2021 31
Ruth Jensen En dansk soldats rejsebeskrivelse 1994 16
Flemming Andersen En dyr lussing 2007 14
Flemming Brandrup En elefant i Strandgade i Faaborg 2020 3
Bodil Agerloft En eneste tændstik 2014 24
Arne Rasmussen En Festdag i Lindebjergskoven 1998 69
Poul Christian Wandam En fornem pensionær på Sollerup 1999 22
Rasmus Dahlberg En fremmed mand i soveværelset! 1998 59
Red. V. Aaby FolkemindesamlingEn fremmed tømrer slår sig ned i Vester Aaby2001 30
Minna Stage En fynbo i USA. Mads Rasmussens indtryk af 1880'ernes USA1984 8
Hans Vogsen En fynsk bondekone 1997 8
Edvard Andersen En gade i Faaborg. Hospitalsstræde 1979 29
Bruno Clausen En gammel blodbøg og dens omgivelser 2018 34
Gerda Nielsen En hjemstavnsdag i Vester Aaby sept. 19312010 16
Frede  Michaelsen En husmandskoloni 1993 47
Birthe Michaelsen En igangsætter i 1800 'tallets Faaborg 2012 79
Poul Chr. Wandam En kirkebylærer i Øster Hæsinge 2015 53
Redigeret af Finn Kyhn En landsbydreng i Korinth - II 2005 52
Red. Finn Kyhn En landsbydreng i Korinth - III 2006 68
Red. Finn Kyhn En landsbydreng i Korinth IV 2007 17
P. A. Holm En landsbyfabriks historie. Jens Nielsens Maskinfabrik1986 16
Ole Christensen En landsbyskrøne fra Haastrup optrævles 2021 56
Martin Kej En landsbysmed i Horne 2013 36



Forfatter Titel År Side

Gudrun Møllegaard Højte En Landsbysmedje gennem 100 år 2003 24
Hans Hansen En levnedsbeskrivelse 2006 61
Finn Kyhn En lægesøns barndomserindringer 2012 40
Niels Hansen En malerdrengs start 1979 12
Ruben Hansen En Mand og en Hest i Krig    1982 14
Susanne Thestrup Andersen: En nyerhvervet samling 1988 64
Jørgen Øxenhave En piges barndomshjem i Katterød Hospital1997 16
Finn Kyhn En professor på Brahetrolleborg 2015 47
Carsten Christensen En Revy- og dilettantfortælling fra Diernæs 2023 81
Christoffer Hansens erindringer En sejlads på mindernes og erindringens hav1982 3
Christoffer Hansens erindringer En sejlads på mindernes og erindringens hav1983 26
Hans Odde Poulsen En sejltur 2014 49
Frede Michaelsen En Skolesag   1982 21
Lis Stoksted En skæbnefortælling fra The Windy City 2011 61
Jens Bang En skæbnesvanger nat. Horne Præstegaards brand i 19522017 65
Hans Odde Poulsen En slægtsgård i 240 år i Diernæs sogn 2005 23
Nils M. Jensen En spændende grav fra bondestenalderen 1987 18
Jørgen Hansen En tur til Dyreborg i 1880 2014 19
Hans Kogsen En Tyfuscpidemi i Haastrup 1867 1993 6
Felix Kruse En tyverisag fra 1785 1980 10
Vincent Lind En øbo 1998 63
Carsten Pagh Englænderkrigen på Sydvestfyn 2021 21
Ruth Jensen Epidemi i Faaborg 2021 68
Peder Jørgensen Erindringer fra et langt liv 1996 29
Ole Mortensøn Erindringer fra Grønnegade 2002 8
Anton Jørgensen Erindringer fra krigsårene 1940-45 1996 25
Ellen Thomsen Erindringer fra Vester Aaby 2000 21
Samlet og redigeret af Lis AndersenErindringer om Carl Beck Andersen, Hiv. lokomotivfører   2004 22
Verner Storm Hansen Erindringer om Falsled Kro gennem tiden 2017 60
Johannes Ruben Hansen Et brudstykke af en skinnevej 1996 58
Jens Bang Et dejligt forår 2018 11
Otto Andersen og Jørgen BurchardlEt dårligt ægteskab 1991 15
Ole Mortensøn Et familieportræt fra Faaborg 1977 27
Ove K. Pedersen Et flystyrt ved "Sofienlund" 1944 2015 85
Tove Storm Tuxen, Søren Bøving-AndersenogJanTuxenEt forsvundent maleri vender hjem 2008 53
Inge Jensen Et fotografhjem i Faaborg 2015 23
Kirsten Wettergren Et frodigt sted i Diernæs 2001 39
Jørgen Hansens Erindringer Et fynsk Familiehus - eller da alle de gamle Mennesker døde1985 8
Kurt Enenmærke Et fæstehus på Assensvej 2011 71
Verner Storm Hansen Et gammelt hus i Faldsled og menneskene omkring det                         2016 25
Carl Thorkild Nielsen Et hospitalshus i Horne ved Kirkemuren 1987 23
Flemming Brandrup Et hus og dets historie. Priorensgade 4 1977 34
Torben Banke Et jævnt og muntert virksomt liv på jord 2001 23
Chr. Dan Nielsen Et liv gennem 75 år på et statshusmandsbrug i Aastrup1998 25



Forfatter Titel År Side

A Rasmussen og  Fl Hedemann Et strejftog. Fjellebroen 1978 18
Arne Jessen Et sydslesvigsk feriebarns ophold på Horne Land2019 38
Edel Jacobsen Et tilbageblik fra årene i Haastrup 2018 46
Kaj Mehr Faldsled - en landsby i forandring 2003 16
Bruno Clausen Faldsled i en nordlig vinkel - fokus på Høje Stræde2023 34
Ernst Jorgensen Faldsled Skole 2010 80
Poul C h r. Wandam Falkenborg 2014 38
Peder Jeppesen Falsled Andelsmejeri 1999 3
Inge Jensen Familien Jolles 2012 4
Finn Kyhn Familien Simonsens Konfirmationslegat 2019 73
Ernst F. Petersen Familien Vølunds gamle biler i Haastrup 2017 89
Johannes Ruben Hansen Fastelavnsløjer i det gamle Svanninge sogn1976 18
Frede Michaelsen Fattige for 150 år siden 1990 40
Helene Røen Fattiggården i Vester Aaby 2002 44
Jørgen Rasmussen Fejringen af stavnsbåndets ophævelse 19881988 42
Einar Fog-Nielsen Findstrup Kirkeruin 2018 63
Kirsten Wettergren Finstrup Kro 2003 63

Fire portrætter fra Faaborg Apotek 1976 34
Jørgen Burchardt Fisker i Falsled 1988 36
Thorkild Nielsen Fiskere og kvaseskippere på Horne Land 1860-19602001 63
Svend Lebæk: Fjorden og dæmningen 1988 56
Bodil Agertoft Flugten til Amerika 2010 8
Bodil Agertoft Flygtning 1870 1994 13
Claus Jensen Flyverstyrt 2004 51
Johannes Ruben Hansen Folk der har fornøjet andre 1993 31
Haastrup Folkemindesamling: Folkemindesamlingen 1977 10

Folkemindesamlingerne 1982 32
Folkemindesamlingerne 1984 35
Folkemindesamlingerne 1986 55

Bruno Clausen Forsvundne steder i Svanninge sogn 2019 53
Jens Bech Fortidsminder omkring Faaborg 1989 3

Fotografier 1978 26
Kaj Mehr Fra bjergelodder til naturpark. Træk af Svannige Bakkers historie1997 29
Jørgen Øxenhave Fra Bondedreng til Godsejer Elias Møller 1996 23
Leo Hjorth Fra Bornholmerdreng til sognerådsformand i Aastrup2019 19
Bodil Agertoft Fra den gamle notesbog 2008 31
Kirsten Teisner Fra Diernæs til "Blæksprutten" om tegneren Axel Holger Thiess           2016 37
Carl Thorkild Nielsen Fra en skitsebog og en kasse med forskelligt1996 52
Else Maren Søberg Stengaard Fra Fæstegaard til Svinefarm 2012 55
John Hollænder Fra køer og kokasser til Korinth IF 2017 14
Bent Hansen Skaef Fra Overdrev til Golfbane 1996 45
Maria Rytter Fra rådhusets kældet til arrestens celler 1998 66
Bent Hansen Fra Skinderhaugen til Toskillingssøen 1999 44
Bodil Agertoft Fra Aastrup sogns Historiebog 2002 41



Forfatter Titel År Side

E   Møss Christoffersen Fragtruter og færgefart i Det Sydfynske Øhav1989 59
Frede  Michaelsen Frederik Bagger 1995 50
Frede Prisholm Jensen Frederik Væver 2009 7
Søren Blak Frihedskæmper - Panserbasse - Sherif i Korinth2014 3
Mogens Bernhard Hansen Frimureriet i Faaborg 1979 26
Gerda Nielsen Friskolelærer Hans Jørgen Hagbard 2006 44
Chr. Dan Nielsen Fællesskabets ophør og udflytningen af landsbyen Aastrup 1822-371996 40
Kaj Mehr Færgevej ved Sundrenden 1996 67
Carl Thorkild Nielsen Fæstebonde og partsreder i Bøjden 1999 25
Jette Birkemose og Hans M JensenFæstehuse og beboere i gamle Dyreborg 1977 6
Ole Mortensøn Faaborg Apotek 1976 36

Faaborg Byhistoriske Arkiv 1976 26
Kn  Langå-Jensen Faaborg Flyveklub 1990 68
Hanne Mortensen Faaborg Folkebibliotek 1907-1940   1982 24
Bent Hansen Skaef Faaborg Folketidende 1993 55
Edvard Andersen Faaborg havn fra oldtid til nutid 1977 21
Kaj Mehr Faaborg Jernstøberi 1991 37
Edvard Andersen Faaborg Kirke 1976 30
Ib Tagel Faaborg Kulturhistoriske Museumsforening 1977 39
Edvard Andersen Faaborg Maleri museum og Poul S Christiansen1976 32
Margot Bank Faaborg: Verdens centrum? 2007 25
Jens B. Willumsen Faaborg-Midtfyn Arkivsamvirke - et resultat af den nye kommunestruktur2007 4
J. J. F. Friis. Efterskrift af Arne StrickerFaaborgs borgervæbning i aktion - eller måske bare en god historie2011 35
Carsten Hjelholt Faaborgs måske sidste rebslager 2017 55
Nils M. Jensen Faaborgs ældste historie 1985 3
Ulla Nielsen Faaborg-skonnerten "Henriettes" dramatiske forlis2020 11
Johannes Ruben Hansen Gamle malerier og en regnskabsbog 1980 25
Ole Mortensøn Gamle møller i Faaborg Kommune 1978 2
Thorkild Nielsen Gamle møller i Horne 2002 50
Jens Holm Gamle skikke på Horne Land 1980 14
C  Th  Nielsen og N  V  Næsselund NielsenGangstier på Horneland 1988 49
Finn Kyhn Gartnerboligen "Humlehaven" under Brahetrolleborg2009 53
Bodil Agertoft Gilder i det gamle Aastrup 1989 56
Christian Jeppesen Glimt fra en Ø-boers dagligliv . Lyø 1982 19
Kirsten Teisner Godsinspektør på Holstenshuus 2021 34
Flemming Brandrup Graven ved fjorden 2015 68
Susanne Jervelund Grubbe Mølle 1508-2008 2007 32
Frits Råven Guldskålene i Munke 1995 29
Jens Haugaard Jensen Gustava Bloms besøg på Faaborgegnen i 18172018 3
Finn Kyhn Gærup skole - Danmarks første folkeskole 2014 57
Finn Kyhn Hammer- og Slibeværket i Grønderup 2002 25
Ruth Jensen Handels- og Kontoristforeningen ("Risten") i Faaborg2006 53
Arkivudvalget for Faaborg Byhistoriske ArkivHans Brandt in memoriam 1983 3
Edvard Andersen Hans Brandt. 40 år som arkivar og nu æresmedlem1977 2



Forfatter Titel År Side

Flemming Brandrup Hans Faaborg og Kaj Haldan 2010 72
Inge Aaskov Jørgensen Hansigne 1995 54
Susanne Jervelund Hedens Mølle 2015 75
Hans Marius Jeppesen Hekseri i Falsled i 1800-tallet 2004 27
Ove Søndergaard Herregårdsliv i 1920'erne 2000 28
Johannes Ruben Hansen Herregårdslivet set fra kældervindue 1997 43
Bodil Agertoft Hilleborg Larsdatter 1999 31
Kaj Mehr Hils Abraham, Isak og Jakob 1992 12
Frants Andreasen Historien om biograferne i Faaborg 2018 23
anne Storm Hjemmesygeplejersken i Haastrup gennem 60 år2014 29
Jan Fischer Nielsen Hofjægermester Olsen 2021 79
Jørgen Hansen Home Sogneraads Historie 2010 3
Jette Birkemose Horne Lands Folkemindesamling 1976 8
Børge Christensen: Horne Lands Folkemindesamling 60 år 1988 62
Jan Uwe Petersen Horne Mandskor i 170 år 2016 16
Jørgen Hansen Horne Sogneraads Historie II 2011 65
Jørgen Hansen Horne Sogneraads Historie III 2012 33
Bodil Agertoft Husmandssteder i Aastrup 1995 18
Steen Outzen Husmandssøn blev alligevel redaktør 2023 70
Kaj Mehr Hvad blev der af landsbyen Østerby? 2002 28
Jørgen Hansen Hvad dagbogen fortæller om livet på Stenbjerggård år 18912009 14
Kirsten Teisner Hvad de gamle regnskabsbøger kan fortælle2012 28
Poul Chr. Wandam Hvad kassen gemte 2.0 2021 38
Jens Holm Hvedholm 1976 8
Carl Thorkild Nielsen Hvedholm 2007 49
Edvard Andersen Hvedholm husdyrhold / Herskabets medhjælpere1976 10
Johannes Ruben Hansen Hvem kan sejle foruden vind? 1989 49
Ruth Jensen Hvem var morderen? 2002 18
Elly Kølln Hvor er der stille 1993 18
Torben Brønner Hvordan en Tudor Chimney Pot kom til Åstrup2010 27
Ellen Øxenhave Hændelser i Diernæs Sogn - da Faaborg var garnisonsby 2015 3
Susanne Jervelund Højryggede agre i Kistrup Skov 1998 23
Carsten Hjelholt Haabet kom tilbage til Faaborg 2021 44
Frede  Michaelsen Haagerup Friluftsbad 1992 9
Frede Th. Michaelsen Haagerup Skole - Ludvigsminde Skole 2004 30
Hans Jørn Fribo Haagerup tagstensfabrik 1988 44
Børge Petersen Haastrup Folkemindesamling 1976 13
Hans Vognsen Haastrup Friskoles historie 1979 16
Hans Vogsen Haastrup Kirke og dens Omgivelser 1998 3
Hans V. Pedersen Haastrup Savværk 1985 14
Peter Jensen Haastrup Savværk 2009 22
Ole Madsen Haastrup Skytte-, Gymnastik- & Idrætsforening gennem 150 år               2016 42
Kaj Christiansen I 150-året for Mads Hansens fødsel 1984 3
Felix Kruse I dit ansigts sved skal du tjene dit brød 2000 24



Forfatter Titel År Side

Felix Kruse I Hundredaaret for Mejeribrugets Opstaaen!1982 10
Kaj Mehr I sejlskibenes tid 2000 6
Poul Erik Pedersen, Bent Jensen,Jorgen Dreyer og Ole ZenshøjIdræt i Diernæs sogn 2011 12
Andreas Illum Jørgensen: Ildebrande 1988 59
Inge Aaskov Jørgensen Ildløs 1843 1994 46
Bodil Madsen Indre Mission omkring Åstrup og Vester Åby1989 64
Flemming Brandrup Jacob  Aal   &   Jens   Birkholm 1981 11
Johannes Ruben Hansen Jagt i Måneskin 1991 48
Johs. Ruben Hansen Jeg er saa glad, at jeg faaer gaa, den rette Vej til Herligheden -1986 39
Ruth Wurden Hansen Jeg voksede op i Aastrup Skole 1993 22
Arne Rasmussen Jens Nielsen Maskinfabrik - Fabrikken DAMAS1997 20
Gerda Nielsen Jochum Hansen Aagaard 2016 11
Bodil Agertoft Johanne Sørensdatter 1992 3
Povl Bendix Knudsen Journalistliv i Faaborg i 1950'erne 2016 53
Ruth Balksbjerg Julegrisen - en hjemmeslagtning først i 1900-tallet2023 41
Poul Chr. Wandam Julie Knudsen - fæster og gårdejerske 2006 24
H C  Andersen Jøderne i Vester Åby og Åstrup 1992 21
Carl Thorkild Nielsen Jørgen Ploug - en kunstner i sin samtid 2003 29
Kaleko Mølle Kaleko Mølle 1976 38
Gerda Jensen Kalkbrænderiet i Vester Aaby 2009 27
Johannes Ruben Hansen Kammerherren og murerne fra Svanninge 1987 9
Emmy Dreyer Katterød i 1940erne 2010 21
Lennart Weber Katterød set fra ledvogterhuset 2013 3
Lennart Weber Katterød set gennem postkort. Landsbyidyl med store drømme2017 19
Finn Kyhn KFUM-spejderne i Brahetrolleborg 2017 27
Gerda Nielsen Kirkeskibet i Vester Aaby Kirke 2014 15
Ebbe Bork Kirkestrejken på Avernakø 1996 20
Annelise Altenburg Kokkeenepige i Villa Nobis 2021 3
Edith Søgaard Kokkepige på Bernstorffsminde 2003 49
Finn Kyhn Kokkepigens erindringer fra Brahetrolleborg Slot2011 41
Kaj Mehr Kong Christian over grænsen red 1993 41
Gunnar Petersen Korinth Landbrugsskole 1985 19
Felix Kruse Kornavl på 2 gårde 1832 - 80 1976 14
Lise Pedersen Korsvejsmaleren 2006 57
Jan Fischer Nielsen Kræn, Gamlingen, Hønissen, Farfar 2017 38
Gerda Nielsen Kunstmaler Harald Madsen 2020 31
Christian Dan Nielsen Kunstmaleren Harald Madsen - V. Aaby 1993 44
Bodil Agertoft l .ærerne i Aastrup - 1807 til 1X9X 2004 33
Redigeret af Finn Kyhn l vn landsbydreng i Korinth - anno l9 16. 2004 15
Bodil Agertoft l. slesvigske krig 1848-51 2001 59
Ditlev Sørensen Lagoni studier 1980 7
Mogens Juul Landbrugslivet på Bodilsgård i 50-erne 2004 9
Erling Rasmussen Landmand på Høsthaab 2007 40
Laurits Larsen Lars Peder Larsen Kragegaard 1994 44



Forfatter Titel År Side

Lidt om den gamle Bøjden-Fynshav overfart1978 24
Chr. Dan Nielsen jægerstenalder til vikingetid 2003 33
Poul Chr. Wandam Lidt om Ø. Hæsinges ældste kirkebog 2010 54
Felix Kruse Lidt om Østrup og Østrupgårds Historie 1986 2
Arne Rasmussen Lindevads Mølle, Vester Aaby 1995 21
Arne Stricker-Petersen Litteraturliste 1995 80
Kirsten Wettergren Livet gennem tiderne på Majbænk og Bøgevej i Diernæs2000 35
Ole Mortensøn Livet i Faaborg i begyndelsen af det 20. århundrede2000 11
Ole Mortensøn Livet i Faaborg i begyndelsen af det 20. århundrede2001 13
Kurt Enemærke Livet i Sandegyde 2009 49
Carl Thorkild Nielsen Livet på Kysten gennem 200 år - Fra Sønderhjørne til Kalvøre2000 44
Inge Aaskov Jørgensen Lokalhistorikeren Søren Jørgensen, Kistrup2001 7
Mary Kirstine Knold Lyø og isvintrene 2007 58
Niels Kjær Lyø skole og lyølærerne 1980 2
Gerda Nielsen Lærer Peder Mortensen, Vester Aaby 2017 48
Ruby Langaa-Jensen Mads Rasmussen og politik i Faaborg 1995 75
Edvard Andersen Maleren Morten Bjørnøe 1977 32
Kirsten Wettergren Malerinden Karen Hansen "Hannes Hus" Diernæs1998 44
Kirsten Wettergren Maren Profit 1995 64
Finn Kyhn Marie Amme 2009 46
Ruby Langaa-Jensen Marius Mikkelsen 1994 3
Niels Henning Larsen Mary "Bager" Pedersen 2019 59
Lis Andersen Mary og Karl 2005 33
Martin Kej Matrikel 40 b i Horne "Rokkedrejerhuset" 2005 12
Finn Kyhn Matriklen Korinth 2016 66
Carl Thorkild Nielsen Med egne hænder drive Muurer — og Tømmerprofession i Horne Sogn1985 28
Anders Rehde Nielsen Med Gelting Syd 1999 52
Susanne Jervelund Mejeriet Egedal 1888 - 1974 2013 71
Frede Prisholm Jensen Mejeriet Østerbro 2008 9
Bruno Clausen og Lise D. GromsrudMillinge-Østerbys to bagerier 2014 7
Jørgen Bo Jensen Min barndom i Falsled i 1950'erne 2019 44
Henry Hansen Min barndom i Skovgyden 1990 7
Poul Skrubbeltrang Min historie 2012 51
Mogens Juul Min skole - Haastrup Friskole 2015 33
Bent Holmegaard Min tid som bagermester i Faldsled 2015 43
Edvard Andersen Mosaitterne i Faaborg 1978 8
Johannes Ruben Hansen Musik skal der til 1994 59
Jørgen Burchardt Mælk til de fattige 1990 49
Gerda Nielsen Møllebyggerne i Vester Aaby 2021 50
Poul Christian Wandam Møllen der blev væk 2013 89
Edvard Andersen Møller og møllere 1978 5
Bruno Clausen Møllerne omkring Faldsled gennem århundreder2011 56
Bruno Clausen Naboer gennem 95 år 2007 62
Arne Rasmussen Nakkebølle Fjord før og nu 2004 42



Forfatter Titel År Side

Bent Jacobsen Nakkebølle sanatorium 1985 24
Lotte Helms Nakkebølle Sanatorium og Otto Helms 1999 7
Carl Thorkild Nielsen Navigara necesse est, - non vivere. 1986 49
John Hollænder Niels Rasmussen Søkilde 1999 18
Dorte Madsen Nogle Cyprianus-hæfter fra V. Aaby 1993 16
Gert Nielsen Nybagt lærer på Brahetrolleborg Skole i 1960erne2010 65
Hans Vogsen Nybyggerne 2 2003 53
Hans Vogsen Nybyggerne i Bjergene 2002 34
Rikke G Graversen, Rikke Toft, Trine L JacobsenNye historier om gamle dage 2021 74

Nyt fra Arkiver, Folkemindesamlinger og Museer1981 48
Kirsten Wettergren Nørregaard i Diernæs 1999 35
Asger Anderskov Når isen kan bære en gråspurv, kan den også bære en Bjørnøbo2005 39
Birgitte Rosenstand Obersten i Diernls 2008 62
Ernst Fredslund Pedersen Om afstemningen 1920 2020 74
Johannes Ruben Hansen Om at spinde en ende 1992 52
Elisabeth Kej Åradsson Om Carl Thorkild Fruerlund Nielsen, "Thorkild Smed"2020 41
Bodil Agertoft Om det gamle hus 2013 68
Felix Kruse Om en Batalje paa Haastrup Torv 1996 16
Red. Dyveke Søkilde Jørgensen Om gamle skikke og gilder,som jeg husker dem fra ca. 1909-19402006 65
Carl Thorkild Nielsen Om husmandslaget i Bøjden 1984 19
Hans Marius Jeppesen Om landsbyen Falsleds oprettelse 2007 22
Børge Petersen Om luftmeldeposten på Trebjerg 1992 24
Margit Hvidberg-Knudsen Om majtræstradition på Avernakø 2000 51
Tove Christensen Om militærvæsen i gamle dage 2020 16
Kaj Mehr Om Rallebækshusene og deres beboere 1989 36
Felix Kruse Om soldaterbreve 1989 23
Hans Marius Jeppesen Om Voldstedet Grubbesholm ved Grubbe Mølle2009 73
Felix Kruse Om Æsler i Haastrup 1993 3
Bent Hansen Skaef Omkring den gamle stævneplads 1998 15
Gerda Nielsen Pastor Krohn og smedjen på Strandvejen i Vester Aabv2011 31
Grethe Nissen Pejrup, et landsbysamfund før og nu 1982 7
Felix Kruse Per Ladefogeds erindringer 1983 12
Flemming Brandrup Per Lahat og hans moder 1990 3
Flemming Brandrup Peter Hansen: To Kvinder spadserende i en blomsterhave, 19022009 32
Grethe Nissen Pilegaardens historie 1983 22
Finn Kyhn Plougheld 2003 6
Poul Andersen og Tage AndersenPolitiet i Faaborg før verden gik af lave 2011 76
Pernille Pedersen Portræt af en mand med friheds- og Faaborghjerte2020 77
Lotte Helms Post og postbesørgelse til Avernakø og Korshavn2002 46
Lena Pedersen Posten i Aastrup i "gamle dage" 2021 16
Lis Andersen Priorensgade fra 1921-1935 2006 30
Torben Brønner Provinsugen 1951 i Faaborg Sejlklub 2009 68
Bent Hansen Skaef Præstegården i Svanninge anno 1690 1992 47
Finn Kyhn Præster ved Brahetrolleborg kirke 1556-18002010 40



Forfatter Titel År Side

Flemming Steen Nielsen På bare ben gennem isvandet 2023 21
Anne Mette Rasmussen På en rejse med kultur i rygsækken med Jørgen Rasmussen2017 70
Hans Møller På Valsen 2005 27
Anders Jørgen Olsen Rasmus B. Olsen - Tømrermester i 5. generation i Diernæs2019 47
Lone Olsen Rasmus Dyreborg 2000 3
Knud Klausen Kristensen Ringe-Faaborg Banen 1992 28
Poul Baltzer Heide Runestenen Aslak 2023 10
Edvard Andersen Sejlads fra Faaborg 1980 5
Lotte Helms Seks guldskåle fra Avernakø 2004 25
N. V. Næsselund Nielsen Sessionsdag og soldatergilde for Horne Land i 18971996 8
Holger Pedersen Sidste fastboende beboer på Svelmø - Otto V. Hansen                         2016 28
Bodil Agertoft Sidste gang "potten blev slået for døren" 2000 53
Jørgen Hansen   "Hanneslyst" Sinebjergs  historie,   De   første  beboere  på  Signebjerg1981 24
Nils M   Jensen Skeletterne fortæller 1989 7
Ruth Balksbjerg Skibet er ladet med... 2015 7
Bruno Clausen Skoleforhold i Faldsled 2018 55
Jan Fischer Nielsen Skolegang i Øster Hæsinge Sogn i 1950'erne2009 61
Hans Vogensen Pedersen Skolehjemmet Østrupgaard 1987 2
Torben Christian Larsen Skolelærer Møller i Brangstrup, en af skikkelserne i kroslægten fra Faldsled2004 36
Felix Kruse Skoler i Haastrup 1978 9
Susanne Jervelund Skolesagen i Svanninge 2011 3
Ejnar Rasmussen Skomagerdrengene på aktier 1989 43
Arne Stricker Skonnertbriggen "HENRIETTE "s forlis ved Lista2010 33
Ole Mortensøn Skonnerten Agent Lagoni 1976 26
Torben Banke Skoven i 80 år 2012 46
Anders Rehde. Ole Folke Olsen og Arne StrickerSkulpturer i Faaborg 2011 78
Ruth Jensen Skæbner 1864 2014 52
Torben Larsen Sluppen Carolines forlis i 1867 2003 14
Linda Ellegaard Slægten Ellegaard 2008 25
Kai Christiansen Slægten Ravn i Brahetrolleborg Sogn gennem 300 år1996 12
Bent Holmegaard Smeden og bageren 2012 11
Jørgen Øxenhave Smedier i Diernæs sogn 2009 37
Poul Chr. Wandam Soldaterbreve 2020 48
Jørgen Hansen Sommerliv på Sinebjerg - Som det var engang1997 25
Lilly Schytt Nielsen Sommerminder fra Falden 2009 42
Jørgen Øxenhave Sortesøens tilblivelse 2004 39
George Zeuthen Spaniolerne i Faaborg 1988 18
Gudrun Møllegaard Højte Spejderpige i Korinth 2003 27
John Hollænder Spejderskolen i Korinth 1997 13
Arne Rasmussen Sprængning af sten 2016 61
N  V  Næsselund Nielsen Stamhuset Hvedholm som fæstegods 1989 14
N  V  Næsselund Nielsen Stamhuset Hvedholm som fæstegods 1990 61
N  V  Næsselund Nielsen Stamhuset Hvedholm som Fæstegods 1992 37
N.V. Næsselund Nielsen Stamhuset Hvedholm som Fæstegods 1993 9



Forfatter Titel År Side

N.V. Næsselund Nielsen StamHuset Hvedholm som fæstegods 1994 54
Susanne Outzen Stampemøllen i Svanninge - et glemt 40-års jubilæum2005 19
Finn Kyhn Stavnsbåndets ophævelse for 225 år siden 2013 60
Frede Michaelsen Stavnsbåndsjubilæum for 100 år siden 1988 39
Kaj Mehr Steensgaard og Østrupgaard 1977 15
Poul Chr. Wandam Steffen 1997 5
Hans M. Jeppesen Stenhavn og Gammelstrand 2008 39
Jette Birkemose Stormfloden 1983 29
Lis Andersen Strejftog i Nygade 2003 3
Hans Henrik Hvass Sundet 1997 56
Erik Vinther Sundet - et naturområde er genskabt 2001 72
Susanne Jervelund Svaner til Tokyo 2017 74
Erik Vinther, Ellen Christensen Dalsgaard, Annita Svendsen og Jesper Vagn ChristensenSvanninge Bakker - "Fynboernes" natur bliver genskabt2006 5
Bent Hansen Skaef Svanninge Danske Skole 1728-1960 2001 54
Johannes Ruben Hansen Svanninge Folkemindesamling 1976 18
KajMehr Svanninge Sognegård 1904-2004 2003 21
Chr  Dan Nielsen Svelmø 1990 17
Brahetrolleborg Folkemindesamling Sydfynsk Merkantilisme 1977 4
Ruby Langaa-Jensen Sydvestbanen Odense-Nr Broby-Faaborg 1992 31
Ejlif K Kjeldsen Sygekassen i Haastrup 1990 57
Anders Rehde Nielsen Søfart og købmænd i 17- og 1800-tallet 1988 24
Anette Erfurth Søren Spejder og livet på spejderskolcn i Korinth anno 19342007 71
Martin Fog Nielsen Natten. om den gudelige forsamling i 2003 37
Bent Hansen Skaef Tanker ved Tobakken 1995 43
Konrad Lambertsen Teglgårdsmarken 1993 63
Bent Hansen Skaef Terror i Svanninge - og historien om en landevej2000 55
Felix  Kruse Tiendestrid 1988 10
Kaj Mehr Tildelt mel, smør og flæsk 1995 56
Kaj Mehr To brune øjne jeg nylig så 1988 29
Poul Chr. Wandam To kvindeskæbner 2008 34
Arne Rasmussen To traktorer i sognet 2008 59
Karin Hansen Toldere på Bjørnø 1990 12
Susanne Jervelund Tomrud Have - fra eventyrhave til pigtrådstempel2023 76
Bodil Agertoft og Laurits Larsen Trolles og Reventlows skoler 1991 63
Carl Thorkild Nielsen Træk af en gammel"Hovbondes" saga 1998 21
Børge Petersen Træk af livet i den gamle Haastrup skole 1984 14
Bruno Clausen Træk af postvæsenets historie i Svanninge Sogn2021 61
Carl Thorkild Nielsen Træk af to skipperes levnedsløb 1998 52
Hans Vogsen Tænk hvor forandret 2001 33
Gerda Nielsen Tømrermester Henrik Knudsen og hans kone Maren2018 49
Arne Rasmussen Tørvegravning 2003 41
Kurt Enemærke Tørveskæring i Bøgebjergmosen 2010 30
Arne Rasmussen Uddrag af en anordning 1987 40
F Th Michaelsen Uddrag af en dagbog 1813-1833. Hans Nielsen1978 21



Forfatter Titel År Side

Lena Pedersen Uddrag af en livshistorie 2018 38
F Th Michaelsen Uddrag af retsprotokoller 1980 17
Frede Michaelsen Uddrag fra en gejstlig embedsbog 1987 36
Ole Madsen Uddrug af Hans Christian Rasks dagbog 2013 51
John Hollænder Uddøde erhverv i Korinth 1998 32
Kim Laue Christensen Udlært 2005 29
Felix Kruse Udskiftningssagen i Østrup 1994 51
Hans Vogsen Udvandrerne 1994 7
Hans Vogsen Udvandrerne - Besøget i Danmark 1995 11
Gudrun Møllegaard Højte Ung pige i huset 2002 32
J C Danielsen og Fl Hedemann V. Aaby og Pejrup skoler 1977 18
Ejner Rasmussen forord af Anders EnevigVagabonder på Brahetrolleborg-egnen 1983 8
Johannes Ruben Hansen Valnødderne 1990 29
Chr  Dan Nielsen Vand- og vindmøller i Åstrup 1988 14
Hans Vogsen Vandforsyningen i Haastrup 1999 12
Edvard Andersen Vandtrug på Horne Land 1976 11
Kaj Sørensen Var det socialt bedrageri 2005 35
C. Th.Nielsen Ved en gammel kongevej 2004 45
Else Bang Jeppesen og Ester Larsen Ved Korsvejen 2005 5
Kaj Mehr Vejen til Herrens Bord 1996 3
Robert Nielsen Venskab for livet - en københavnsk feriedreng kom til Fyn2020 26
Vester Aaby Folkemindesamling Vester  Aaby  kirkes   indvielse 1981 42
Gerda Nielsen Vester Aaby Brugsforenings start 2007 6
Grethe Nissen Vester Åby Mosaik - i dette århundrede 1984 31
Arne Rasmussen Vester Aaby præster og en præsteindberetning1980 23
Gerda Nielsen Vester Aaby Sangforening 2013 28
Gerda Nielsen Vester Aaby Sogneråds første 100 år 2008 78
Edvard Andersen Vester Aaby sogneråds historie 1979 9
A Rasmussen Vester Aaby Sogns Folkemindesamling 1976 23
Gerda Nielsen Vester Aaby Ungdoms- og Idrætsforening 2023 57
Uffe Bæk V Aaby FolkemindesamlingVester Aaby. Jens Nielsens Maskinfabrik 1976 23
Christian Ingemann Nielsen Vester Aabys kendte vognmand 2012 20
Anton Jørgensen Vikingeguld 1992 6
Mogens Bo Henriksen Vikingevogne fra Fagsted Lung 2023 14
Johannes Ruben Hansen Vor Smed er dog en Fandens Karl 1984 25
Edvard Andersen Vore samlinger 1977 1
Edvard Andersen Vore samlinger 1978 1
Edvard Andersen Vore samlinger 1979 1
Ruby Langaa-Jensen Ymerbrønden 1993 50
Johannes Ruben Hansen Zigeunerne i grusgraven i Millinge 1989 70
Jan Fischer Nielsen Øster Hæsinge Vognmandsforretning 2012 72
Jan Fischer Nielsen Øster Hæsinges købmænd 2013 15
Alf Jensen Østerbrogade i 1920'erne 1993 26
Vagn Skov Andersen Aastrup Friskole 2015 57



Forfatter Titel År Side

Jens Haastrup Aastrup Mejeri 2020 52
Bodil Agertoft Aastrup Mejeri opført 1887 2006 40



Forfatter Titel ÅrSide
A Rasmussen Vester Aaby Sogns Folkemindesamling 1976 23
A Rasmussen og  Fl HedemannEt strejftog. Fjellebroen 1978 18
Alf Jensen Østerbrogade i 1920'erne 1993 26
Allan C. Zmn Den visionære skovridder 2008 66
Anders Jørgen Olsen Rasmus B. Olsen - Tømrermester i 5. generation i Diernæs2019 47
Anders Rehde Nielsen Børneleg i Faaborg og Dyreborg 1979 22
Anders Rehde Nielsen De 100 dage. Arkivets fødsel 1937 1983 4
Anders Rehde Nielsen Søfart og købmænd i 17- og 1800-tallet 1988 24
Anders Rehde Nielsen Med Gelting Syd 1999 52
Anders Rehde. Ole Folke Olsen og Arne StrickerSkulpturer i Faaborg 2011 78
Andreas Illum Jørgensen: Ildebrande 1988 59
Anette Erfurth Søren Spejder og livet på spejderskolcn i Korinth anno 19342007 71
Anna Marie Storm Dyremaleren Søren Lund 2015 16
Anne Mette Rasmussen På en rejse med kultur i rygsækken med Jørgen Rasmussen2017 70
anne Storm Hjemmesygeplejersken i Haastrup gennem 60 år 2014 29
Annelise Altenburg Kokkeenepige i Villa Nobis 2021 3
Annelise Klavsen Det at være sognefoged i Vester Aaby 2009 79
Anton Jørgensen Vikingeguld 1992 6
Anton Jørgensen Erindringer fra krigsårene 1940-45 1996 25
Arkivudvalget for Faaborg Byhistoriske ArkivHans Brandt in memoriam 1983 3
Arne Jessen Et sydslesvigsk feriebarns ophold på Horne Land 2019 38
Arne Rasmussen Vester Aaby præster og en præsteindberetning 1980 23
Arne Rasmussen Uddrag af en anordning 1987 40
Arne Rasmussen Lindevads Mølle, Vester Aaby 1995 21
Arne Rasmussen Jens Nielsen Maskinfabrik - Fabrikken DAMAS 1997 20
Arne Rasmussen En Festdag i Lindebjergskoven 1998 69
Arne Rasmussen Tørvegravning 2003 41
Arne Rasmussen Nakkebølle Fjord før og nu 2004 42
Arne Rasmussen To traktorer i sognet 2008 59
Arne Rasmussen Sprængning af sten 2016 61
Arne Stricker Skonnertbriggen "HENRIETTE "s forlis ved Lista 2010 33
Arne Stricker-Petersen Litteraturliste 1995 80
Asger Anderskov Når isen kan bære en gråspurv, kan den også bære en Bjørnøbo2005 39
Bent Hansen Fra Skinderhaugen til Toskillingssøen 1999 44
Bent Hansen Skaef Præstegården i Svanninge anno 1690 1992 47
Bent Hansen Skaef Faaborg Folketidende 1993 55
Bent Hansen Skaef Tanker ved Tobakken 1995 43
Bent Hansen Skaef Ellekongens datter 1997 37
Bent Hansen Skaef Omkring den gamle stævneplads 1998 15
Bent Hansen Skaef Terror i Svanninge - og historien om en landevej 2000 55
Bent Hansen Skaef Svanninge Danske Skole 1728-1960 2001 54
Bent Hansen Skaef De to "Svaner" med rod i Svanninge 2003 44
Bent Hansen Skaef Fra Overdrev til Golfbane 1996 45
Bent Holmegaard Smeden og bageren 2012 11
Bent Holmegaard Min tid som bagermester i Faldsled 2015 43
Bent Jacobsen Nakkebølle sanatorium 1985 24
Bent Jensen 50år med Diernæs Brugs 2008 3
Birgitte Rosenstand Obersten i Diernls 2008 62
Birthe Michaelsen En igangsætter i 1800 'tallets Faaborg 2012 79
Bjarne Kildegaard Hansen De nævenyttige og de husflittige 1980 20



Forfatter Titel ÅrSide

Bodil Agerloft En eneste tændstik 2014 24
Bodil Agertoft Gilder i det gamle Aastrup 1989 56
Bodil Agertoft Johanne Sørensdatter 1992 3
Bodil Agertoft Flygtning 1870 1994 13
Bodil Agertoft Husmandssteder i Aastrup 1995 18
Bodil Agertoft Hilleborg Larsdatter 1999 31
Bodil Agertoft Sidste gang "potten blev slået for døren" 2000 53
Bodil Agertoft l. slesvigske krig 1848-51 2001 59
Bodil Agertoft Fra Aastrup sogns Historiebog 2002 41
Bodil Agertoft l .ærerne i Aastrup - 1807 til 1X9X 2004 33
Bodil Agertoft Aastrup Mejeri opført 1887 2006 40
Bodil Agertoft Fra den gamle notesbog 2008 31
Bodil Agertoft Om det gamle hus 2013 68
Bodil Agertoft Flugten til Amerika 2010 8
Bodil Agertoft og Laurits LarsenTrolles og Reventlows skoler 1991 63
Bodil Madsen Indre Mission omkring Åstrup og Vester Åby 1989 64
Brahetrolleborg Folkemindesamling Sydfynsk Merkantilisme 1977 4
Bruno Clausen Naboer gennem 95 år 2007 62
Bruno Clausen Emmas Krønike 2008 43
Bruno Clausen Den trafikale infrastruktur og udviklingshistorie 2017 7
Bruno Clausen En gammel blodbøg og dens omgivelser 2018 34
Bruno Clausen Skoleforhold i Faldsled 2018 55
Bruno Clausen Forsvundne steder i Svanninge sogn 2019 53
Bruno Clausen Anton Nielsen - færgemand og toldembedsmand 2021 13
Bruno Clausen Træk af postvæsenets historie i Svanninge Sogn 2021 61
Bruno Clausen Faldsled i en nordlig vinkel - fokus på Høje Stræde 2023 34
Bruno Clausen Møllerne omkring Faldsled gennem århundreder 2011 56
Bruno Clausen og Lise D. GromsrudMillinge-Østerbys to bagerier 2014 7
Børge Christensen: Horne Lands Folkemindesamling 60 år 1988 62
Børge Petersen Haastrup Folkemindesamling 1976 13
Børge Petersen Træk af livet i den gamle Haastrup skole 1984 14
Børge Petersen Om luftmeldeposten på Trebjerg 1992 24
C  Th  Nielsen og N  V  Næsselund NielsenGangstier på Horneland 1988 49
C A Det gamle gartneri. Klostergade 19 1977 26
C. Th.Nielsen Ved en gammel kongevej 2004 45
Carl Thorkild Nielsen Om husmandslaget i Bøjden 1984 19
Carl Thorkild Nielsen Med egne hænder drive Muurer — og Tømmerprofession i Horne Sogn1985 28
Carl Thorkild Nielsen Navigara necesse est, - non vivere. 1986 49
Carl Thorkild Nielsen Et hospitalshus i Horne ved Kirkemuren 1987 23
Carl Thorkild Nielsen Capelsagen i Bøjden 1991 33
Carl Thorkild Nielsen Træk af en gammel"Hovbondes" saga 1998 21
Carl Thorkild Nielsen Træk af to skipperes levnedsløb 1998 52
Carl Thorkild Nielsen Fæstebonde og partsreder i Bøjden 1999 25
Carl Thorkild Nielsen Livet på Kysten gennem 200 år - Fra Sønderhjørne til Kalvøre2000 44
Carl Thorkild Nielsen Jørgen Ploug - en kunstner i sin samtid 2003 29
Carl Thorkild Nielsen Bøjden Mejeri - fra gårdmejeri til andelsmejeri 2006 36
Carl Thorkild Nielsen Hvedholm 2007 49
Carl Thorkild Nielsen Fra en skitsebog og en kasse med forskelligt 1996 52
Carsten Christensen En Revy- og dilettantfortælling fra Diernæs 2023 81



Forfatter Titel ÅrSide

Carsten Hjelholt Faaborgs måske sidste rebslager 2017 55
Carsten Hjelholt Haabet kom tilbage til Faaborg 2021 44
Carsten Pagh Englænderkrigen på Sydvestfyn 2021 21
Chr  Dan Nielsen Vand- og vindmøller i Åstrup 1988 14
Chr  Dan Nielsen Svelmø 1990 17
Chr. Dan Nielsen Fællesskabets ophør og udflytningen af landsbyen Aastrup 1822-371996 40
Chr. Dan Nielsen Et liv gennem 75 år på et statshusmandsbrug i Aastrup 1998 25

Chr. Dan Nielsen
Lidt om fund fra Aastrups fortid fra jægerstenalder til 
vikingetid 2003 33

Christian Baadsgaard At finde "Skroget" 2012 63
Christian Dan Nielsen Kunstmaleren Harald Madsen - V. Aaby 1993 44
Christian Ingemann Nielsen Vester Aabys kendte vognmand 2012 20
Christian Jeppesen Glimt fra en Ø-boers dagligliv . Lyø 1982 19
Christoffer Hansens erindringerEn sejlads på mindernes og erindringens hav 1982 3
Christoffer Hansens erindringerEn sejlads på mindernes og erindringens hav 1983 26
Claus Jensen Flyverstyrt 2004 51
Claus Jensen "Børn i enhver alder aftages" 2019 3
Ditlev Berner 300 år med samme ejerfamilie på Holstenshuus 2007 45
Ditlev Sørensen Lagoni studier 1980 7
Dorte Madsen Nogle Cyprianus-hæfter fra V. Aaby 1993 16
Dyveke Søkilde Jørgensen Den gamle døbefonts vandring- 2009 3
Dyveke Søkilde Jørgensen Den første pogeskolelærerinde på "Fredens Hjem" 2005 49
E   Møss Christoffersen Fragtruter og færgefart i Det Sydfynske Øhav 1989 59
Ebbe Bork Kirkestrejken på Avernakø 1996 20
Ebbe Bork Danmarks første reformationskirke 1997 52
Edel Jacobsen Et tilbageblik fra årene i Haastrup 2018 46
Edith Søgaard Kokkepige på Bernstorffsminde 2003 49
Edvard Andersen Hvedholm husdyrhold / Herskabets medhjælpere 1976 10
Edvard Andersen Vandtrug på Horne Land 1976 11
Edvard Andersen Agenten og hans virke 1976 28
Edvard Andersen Faaborg Kirke 1976 30
Edvard Andersen Faaborg Maleri museum og Poul S Christiansen 1976 32
Edvard Andersen Vore samlinger 1977 1
Edvard Andersen Hans Brandt. 40 år som arkivar og nu æresmedlem 1977 2
Edvard Andersen Faaborg havn fra oldtid til nutid 1977 21
Edvard Andersen Diernæs og Findstrup 1977 25
Edvard Andersen Maleren Morten Bjørnøe 1977 32
Edvard Andersen Vore samlinger 1978 1
Edvard Andersen Møller og møllere 1978 5
Edvard Andersen Mosaitterne i Faaborg 1978 8
Edvard Andersen Eiler Rasmussen Eilersen. Maler 1978 14
Edvard Andersen Vore samlinger 1979 1
Edvard Andersen Vester Aaby sogneråds historie 1979 9
Edvard Andersen En gade i Faaborg. Hospitalsstræde 1979 29
Edvard Andersen Sejlads fra Faaborg 1980 5
Einar Fog-Nielsen Findstrup Kirkeruin 2018 63
Ejlif K Kjeldsen Sygekassen i Haastrup 1990 57
Ejnar Rasmussen Skomagerdrengene på aktier 1989 43
Ejnar Rasmussen "De gammeltroende" blev metodister 1990 22



Forfatter Titel ÅrSide

Ejnar Rasmussen Bernstorffsminde fylder 200 ar 1994 28
Ejner Rasmussen forord af Anders EnevigVagabonder på Brahetrolleborg-egnen 1983 8
Elisabeth Kej Åradsson Om Carl Thorkild Fruerlund Nielsen, "Thorkild Smed" 2020 41
Ellen Thomsen Erindringer fra Vester Aaby 2000 21
Ellen Øxenhave Hændelser i Diernæs Sogn - da Faaborg var garnisonsby 2015 3
Elly Kølln Hvor er der stille 1993 18
Else Bang Jeppesen og Ester Larsen Ved Korsvejen 2005 5
Else Maren Søberg StengaardFra Fæstegaard til Svinefarm 2012 55
Emmy Dreyer Katterød i 1940erne 2010 21
Erik Vinther Sundet - et naturområde er genskabt 2001 72
Erik Vinther, Ellen Christensen Dalsgaard, Annita Svendsen og Jesper Vagn ChristensenSvanninge Bakker - "Fynboernes" natur bliver genskabt 2006 5
Erling Rasmussen Barndomsminder fra "Høsthaab" 2006 26
Erling Rasmussen Landmand på Høsthaab 2007 40
Ernst F. Petersen Familien Vølunds gamle biler i Haastrup 2017 89
Ernst Fredslund Pedersen Om afstemningen 1920 2020 74
Ernst Jorgensen Faldsled Skole 2010 80
Eva Pedersen, Thorvald Hansen, Rita Hansen og Frits RasmussenDet daglige liv på stationerne 1990 44
F Th Michaelsen Uddrag af en dagbog 1813-1833. Hans Nielsen 1978 21
F Th Michaelsen Bernstorffsminde Seminarium 1979 5
F Th Michaelsen Uddrag af retsprotokoller 1980 17
F Th Michaelsen Brahetrolleborg  Skovdistrikt 1981 4
Felix  Kruse Tiendestrid 1988 10
Felix Kruse Kornavl på 2 gårde 1832 - 80 1976 14
Felix Kruse Skoler i Haastrup 1978 9
Felix Kruse En tyverisag fra 1785 1980 10
Felix Kruse I Hundredaaret for Mejeribrugets Opstaaen! 1982 10
Felix Kruse Per Ladefogeds erindringer 1983 12
Felix Kruse Lidt om Østrup og Østrupgårds Historie 1986 2
Felix Kruse Om soldaterbreve 1989 23
Felix Kruse Den Haastrupske Læseforening 1991 26
Felix Kruse Om Æsler i Haastrup 1993 3
Felix Kruse Udskiftningssagen i Østrup 1994 51
Felix Kruse Anna Rasmus datters Arv 1995 71
Felix Kruse Om en Batalje paa Haastrup Torv 1996 16
Felix Kruse I dit ansigts sved skal du tjene dit brød 2000 24
Finn Kyhn Da storken kom til Mellemhaven d. 6. december 1863 2001 44
Finn Kyhn Hammer- og Slibeværket i Grønderup 2002 25
Finn Kyhn Plougheld 2003 6
Finn Kyhn By- sted- og vejnavne j Brahetrolleborg sogn 2008 47
Finn Kyhn Marie Amme 2009 46
Finn Kyhn Gartnerboligen "Humlehaven" under Brahetrolleborg 2009 53
Finn Kyhn Præster ved Brahetrolleborg kirke 1556-1800 2010 40
Finn Kyhn Kokkepigens erindringer fra Brahetrolleborg Slot 2011 41
Finn Kyhn En lægesøns barndomserindringer 2012 40
Finn Kyhn Stavnsbåndets ophævelse for 225 år siden 2013 60
Finn Kyhn Gærup skole - Danmarks første folkeskole 2014 57
Finn Kyhn En professor på Brahetrolleborg 2015 47
Finn Kyhn Matriklen Korinth 2016 66
Finn Kyhn KFUM-spejderne i Brahetrolleborg 2017 27



Forfatter Titel ÅrSide

Finn Kyhn Familien Simonsens Konfirmationslegat 2019 73
Flemming Andersen 100-års jubilæer i Haastrup 2006 18
Flemming Andersen En dyr lussing 2007 14
Flemming Andersen Der var engang - Haastrup kommune 2005 8
Flemming Brandrup Et hus og dets historie. Priorensgade 4 1977 34
Flemming Brandrup Jacob  Aal   &   Jens   Birkholm 1981 11
Flemming Brandrup Per Lahat og hans moder 1990 3
Flemming Brandrup Carl Tobak og de lyseblå gendarmer 1991 3
Flemming Brandrup Peter Hansen: To Kvinder spadserende i en blomsterhave, 19022009 32
Flemming Brandrup "Ernlund og Caspersens Hus" og arkitekt Carl Petersen 2016 3
Flemming Brandrup Arkitekt Frits Jørgensens restaurering af Vesterport i 19172017 79
Flemming Brandrup En elefant i Strandgade i Faaborg 2020 3
Flemming Brandrup C. W. Eckersbergs altertavle i Horne Kirke 2001 3
Flemming Brandrup Hans Faaborg og Kaj Haldan 2010 72
Flemming Brandrup Graven ved fjorden 2015 68
Flemming Steen Nielsen På bare ben gennem isvandet 2023 21
Frants Andreasen Historien om biograferne i Faaborg 2018 23
Frede  Michaelsen Haagerup Friluftsbad 1992 9
Frede  Michaelsen En husmandskoloni 1993 47
Frede  Michaelsen Frederik Bagger 1995 50
Frede Michaelsen Brahetrolleborg Folkemindesamling 1976 2
Frede Michaelsen En Skolesag   1982 21
Frede Michaelsen Uddrag fra en gejstlig embedsbog 1987 36
Frede Michaelsen Stavnsbåndsjubilæum for 100 år siden 1988 39
Frede Michaelsen Fattige for 150 år siden 1990 40
Frede Michaelsen Beslutninger i sogneråd og sogneforstanderskab 1991 43
Frede Prisholm Jensen Mejeriet Østerbro 2008 9
Frede Prisholm Jensen Frederik Væver 2009 7
Frede Th. Michaelsen Haagerup Skole - Ludvigsminde Skole 2004 30
Frits Råven Guldskålene i Munke 1995 29
George Zeuthen Spaniolerne i Faaborg 1988 18
Gerda Jensen Kalkbrænderiet i Vester Aaby 2009 27
Gerda Nielsen Friskolelærer Hans Jørgen Hagbard 2006 44
Gerda Nielsen Vester Aaby Brugsforenings start 2007 6
Gerda Nielsen Vester Aaby Sogneråds første 100 år 2008 78
Gerda Nielsen Pastor Krohn og smedjen på Strandvejen i Vester Aabv 2011 31
Gerda Nielsen Vester Aaby Sangforening 2013 28
Gerda Nielsen Kirkeskibet i Vester Aaby Kirke 2014 15
Gerda Nielsen Jochum Hansen Aagaard 2016 11
Gerda Nielsen Lærer Peder Mortensen, Vester Aaby 2017 48
Gerda Nielsen Tømrermester Henrik Knudsen og hans kone Maren 2018 49
Gerda Nielsen Kunstmaler Harald Madsen 2020 31
Gerda Nielsen Møllebyggerne i Vester Aaby 2021 50
Gerda Nielsen Vester Aaby Ungdoms- og Idrætsforening 2023 57
Gerda Nielsen En hjemstavnsdag i Vester Aaby sept. 1931 2010 16
Gerda Nielsen Ansættelsesbrev for en vejmand 2015 13
Gert Nielsen Nybagt lærer på Brahetrolleborg Skole i 1960erne 2010 65
Grethe Nissen Pejrup, et landsbysamfund før og nu 1982 7
Grethe Nissen Pilegaardens historie 1983 22



Forfatter Titel ÅrSide

Grethe Nissen Vester Åby Mosaik - i dette århundrede 1984 31
Gudrun Møllegaard Højte Ung pige i huset 2002 32
Gudrun Møllegaard Højte En Landsbysmedje gennem 100 år 2003 24
Gudrun Møllegaard Højte Spejderpige i Korinth 2003 27
Gunnar Petersen Korinth Landbrugsskole 1985 19
H C  Andersen Jøderne i Vester Åby og Åstrup 1992 21
Hanne Lund født Holmblad Brahetrolleborgs afsked med lensgreve Chr. Einar Reventlow1986 45
Hanne Mortensen Faaborg Folkebibliotek 1907-1940   1982 24
Hans Hansen En levnedsbeskrivelse 2006 61
Hans Henning Haldbo Alfred Andersens fjerbolde 2023 25
Hans Henrik Hvass Sundet 1997 56
Hans Jørn Fribo Haagerup tagstensfabrik 1988 44
Hans Kogsen En Tyfuscpidemi i Haastrup 1867 1993 6
Hans M. Jeppesen Stenhavn og Gammelstrand 2008 39
Hans Marius Jeppesen Borgen i Østerby 1998 12
Hans Marius Jeppesen Hekseri i Falsled i 1800-tallet 2004 27
Hans Marius Jeppesen Dyssens forbandelse? 2006 14
Hans Marius Jeppesen Om landsbyen Falsleds oprettelse 2007 22
Hans Marius Jeppesen Om Voldstedet Grubbesholm ved Grubbe Mølle 2009 73
Hans Marius Jeppesen Da den onde var løs på Illum 2005 46
Hans Møller På Valsen 2005 27
Hans Odde Poulsen En slægtsgård i 240 år i Diernæs sogn 2005 23
Hans Odde Poulsen En sejltur 2014 49
Hans V. Pedersen Haastrup Savværk 1985 14
Hans Vogensen Pedersen Skolehjemmet Østrupgaard 1987 2
Hans Vognsen Den lille bog og den kloge kone 1977 10
Hans Vognsen Haastrup Friskoles historie 1979 16
Hans Vogsen Udvandrerne 1994 7
Hans Vogsen Udvandrerne - Besøget i Danmark 1995 11
Hans Vogsen Claus Hansen 1996 34
Hans Vogsen En fynsk bondekone 1997 8
Hans Vogsen Haastrup Kirke og dens Omgivelser 1998 3
Hans Vogsen Vandforsyningen i Haastrup 1999 12
Hans Vogsen Tænk hvor forandret 2001 33
Hans Vogsen Nybyggerne i Bjergene 2002 34
Hans Vogsen Nybyggerne 2 2003 53
Helene Røen Fattiggården i Vester Aaby 2002 44
Henry Hansen Min barndom i Skovgyden 1990 7
Holger Pedersen Sidste fastboende beboer på Svelmø - Otto V. Hansen                         2016 28
Haastrup Folkemindesamling: Folkemindesamlingen 1977 10
Ib Tagel Faaborg Kulturhistoriske Museumsforening 1977 39
Inge Jensen Familien Jolles 2012 4
Inge Jensen Et fotografhjem i Faaborg 2015 23
Inge Aaskov Jørgensen Ildløs 1843 1994 46
Inge Aaskov Jørgensen Hansigne 1995 54
Inge Aaskov Jørgensen Lokalhistorikeren Søren Jørgensen, Kistrup 2001 7
Ingeborg Rossau Andersen "Elektri Mølle" i Vester Aaby og dens historie 1998 28
Inger Jensen Barndom med udenlandske feriebørn 2013 42
J C Danielsen og Fl HedemannV. Aaby og Pejrup skoler 1977 18



Forfatter Titel ÅrSide

J. J. F. Friis. Efterskrift af Arne StrickerFaaborgs borgervæbning i aktion - eller måske bare en god historie2011 35
Jan Fischer Nielsen Skolegang i Øster Hæsinge Sogn i 1950'erne 2009 61
Jan Fischer Nielsen Øster Hæsinge Vognmandsforretning 2012 72
Jan Fischer Nielsen Øster Hæsinges købmænd 2013 15
Jan Fischer Nielsen Kræn, Gamlingen, Hønissen, Farfar 2017 38
Jan Fischer Nielsen Carl Elbæk Fischer Nielsen 2019 27
Jan Fischer Nielsen Hofjægermester Olsen 2021 79
Jan Fischer Nielsen Den fine fru Fischer 2023 47
Jan Fischer Nielsen Elev i etaten 2010 57
Jan Uwe Petersen Horne Mandskor i 170 år 2016 16
Jens B. Willumsen Faaborg-Midtfyn Arkivsamvirke - et resultat af den nye kommunestruktur2007 4
Jens Bang En skæbnesvanger nat. Horne Præstegaards brand i 19522017 65
Jens Bang Et dejligt forår 2018 11
Jens Bech Fortidsminder omkring Faaborg 1989 3
Jens Chr. Varming Bryggergården, Faaborg - Bygningshistorie 1986 19
Jens Haugaard Jensen Gustava Bloms besøg på Faaborgegnen i 1817 2018 3
Jens Haugaard Jensen Blot et gammelt skilderi - eller hvad? 2019 68
Jens Holm Hvedholm 1976 8
Jens Holm Gamle skikke på Horne Land 1980 14
Jens Haastrup Bystævnets historie 2017 3
Jens Haastrup Aastrup Mejeri 2020 52
Jens Peter Hedegaard Da Ollerup Folkehøjskole flyttede til Faaborg 1994 33
Jens Rasmussen Biskob Jacob Madsens rejser på Faaborgegnen 1995 24
Jes Nørregaard Da hospitalet, skolen og degneboligen i Diernæs brændte 2020 60
Jesper Anhoj 5. juni 1849 2010 49
Jette Birkemose Horne Lands Folkemindesamling 1976 8
Jette Birkemose Stormfloden 1983 29
Jette Birkemose og Hans M JensenFæstehuse og beboere i gamle Dyreborg 1977 6
Johannes Ruben Hansen Svanninge Folkemindesamling 1976 18
Johannes Ruben Hansen Fastelavnsløjer i det gamle Svanninge sogn 1976 18
Johannes Ruben Hansen Den Lange maler 1979 13
Johannes Ruben Hansen Gamle malerier og en regnskabsbog 1980 25
Johannes Ruben Hansen Brudstykker  af  et   liv på  en  lille   ø 1981 35
Johannes Ruben Hansen »Det Brænder« 1983 18
Johannes Ruben Hansen Vor Smed er dog en Fandens Karl 1984 25
Johannes Ruben Hansen Kammerherren og murerne fra Svanninge 1987 9
Johannes Ruben Hansen Da der var ålekurvemagere til 1989 28
Johannes Ruben Hansen Hvem kan sejle foruden vind? 1989 49
Johannes Ruben Hansen Zigeunerne i grusgraven i Millinge 1989 70
Johannes Ruben Hansen Valnødderne 1990 29
Johannes Ruben Hansen Jagt i Måneskin 1991 48
Johannes Ruben Hansen Broager dæk 1991 69
Johannes Ruben Hansen Om at spinde en ende 1992 52
Johannes Ruben Hansen Folk der har fornøjet andre 1993 31
Johannes Ruben Hansen Musik skal der til 1994 59
Johannes Ruben Hansen 7 - 9 - l 3 1995 33
Johannes Ruben Hansen Et brudstykke af en skinnevej 1996 58
Johannes Ruben Hansen Herregårdslivet set fra kældervindue 1997 43
John Hollænder Spejderskolen i Korinth 1997 13
John Hollænder Uddøde erhverv i Korinth 1998 32



Forfatter Titel ÅrSide

John Hollænder Niels Rasmussen Søkilde 1999 18
John Hollænder Fra køer og kokasser til Korinth IF 2017 14
Johs. Ruben Hansen Jeg er saa glad, at jeg faaer gaa, den rette Vej til Herligheden -1986 39
Jørgen Bo Jensen Min barndom i Falsled i 1950'erne 2019 44
Jørgen Burchardt Fisker i Falsled 1988 36
Jørgen Burchardt Mælk til de fattige 1990 49
Jørgen Hansen Sommerliv på Sinebjerg - Som det var engang 1997 25
Jørgen Hansen Hvad dagbogen fortæller om livet på Stenbjerggård år 18912009 14
Jørgen Hansen Horne Sogneraads Historie II 2011 65
Jørgen Hansen Horne Sogneraads Historie III 2012 33
Jørgen Hansen En tur til Dyreborg i 1880 2014 19
Jørgen Hansen Home Sogneraads Historie 2010 3
Jørgen Hansen   "Hanneslyst"Sinebjergs  historie,   De   første  beboere  på  Signebjerg 1981 24
Jørgen Hansens Erindringer Et fynsk Familiehus - eller da alle de gamle Mennesker døde1985 8
Jørgen Krogsgaard Dr. Krogsgaard i Korinth 2016 47
Jørgen Milling og Jens Holm Bryllupsgilder på Horne Land 1979 2
Jørgen Rasmussen Fejringen af stavnsbåndets ophævelse 1988 1988 42
Jørgen Roesbjerg En  postgang  tidligere 1981 16
Jørgen Øxenhave Fra Bondedreng til Godsejer Elias Møller 1996 23
Jørgen Øxenhave En piges barndomshjem i Katterød Hospital 1997 16
Jørgen Øxenhave Sortesøens tilblivelse 2004 39
Jørgen Øxenhave Smedier i Diernæs sogn 2009 37
Kai Christiansen Slægten Ravn i Brahetrolleborg Sogn gennem 300 år 1996 12
Kaj Christiansen I 150-året for Mads Hansens fødsel 1984 3
Kaj Christiansen Da jernbanen kom til Brahetrolleborgegnen 2000 32
Kaj Mehr Steensgaard og Østrupgaard 1977 15
Kaj Mehr Beboere i Rallebæk 1978 16
Kaj Mehr To brune øjne jeg nylig så 1988 29
Kaj Mehr Om Rallebækshusene og deres beboere 1989 36
Kaj Mehr Den hedder allerede Kongens Høj 1991 8
Kaj Mehr Faaborg Jernstøberi 1991 37
Kaj Mehr Hils Abraham, Isak og Jakob 1992 12
Kaj Mehr Kong Christian over grænsen red 1993 41
Kaj Mehr At holde et kro og værtshus 1994 21
Kaj Mehr Tildelt mel, smør og flæsk 1995 56
Kaj Mehr Vejen til Herrens Bord 1996 3
Kaj Mehr Færgevej ved Sundrenden 1996 67
Kaj Mehr Fra bjergelodder til naturpark. Træk af Svannige Bakkers historie1997 29
Kaj Mehr Da den røde hane galede i Faldsled 1998 38
Kaj Mehr Bønderne begravede selv deres døde 1999 48
Kaj Mehr I sejlskibenes tid 2000 6
Kaj Mehr At bøde liv for liv og hovedet skilles fra kroppen 2001 52
Kaj Mehr Hvad blev der af landsbyen Østerby? 2002 28
Kaj Mehr Faldsled - en landsby i forandring 2003 16
Kaj Sørensen Var det socialt bedrageri 2005 35
KajMehr Svanninge Sognegård 1904-2004 2003 21
Kaleko Mølle Kaleko Mølle 1976 38
Karin Hansen Toldere på Bjørnø 1990 12
Kim Laue Christensen Udlært 2005 29



Forfatter Titel ÅrSide

Kirsten Bohl Biografteater hvis lige ikke findes i ret mange af Danmarks byer2023 3
Kirsten Nielsen En beretning fra Arreskov omkring 1960 2021 31
Kirsten Teisner Hvad de gamle regnskabsbøger kan fortælle 2012 28
Kirsten Teisner Fra Diernæs til "Blæksprutten" om tegneren Axel Holger Thiess           2016 37
Kirsten Teisner Godsinspektør på Holstenshuus 2021 34
Kirsten Wettergren Maren Profit 1995 64
Kirsten Wettergren Malerinden Karen Hansen "Hannes Hus" Diernæs 1998 44
Kirsten Wettergren Nørregaard i Diernæs 1999 35
Kirsten Wettergren Livet gennem tiderne på Majbænk og Bøgevej i Diernæs 2000 35
Kirsten Wettergren Et frodigt sted i Diernæs 2001 39
Kirsten Wettergren Anne Caroline Thies - en lærerfrue med digteriske evner 2002 3
Kirsten Wettergren Finstrup Kro 2003 63
Kn  Langå-Jensen Faaborg Flyveklub 1990 68
Kn  Langå-Jensen Den Gamle Gaard
Knud Klausen Kristensen Ringe-Faaborg Banen 1992 28
Konrad Lambertsen Teglgårdsmarken 1993 63
Kurt Enemærke Bangsbo 2006 33
Kurt Enemærke Livet i Sandegyde 2009 49
Kurt Enemærke Tørveskæring i Bøgebjergmosen 2010 30
Kurt Enenmærke Et fæstehus på Assensvej 2011 71
Lars Kjær Hansen Barndomsminder fra Hastrup 2019 14
Lars Torup Duereds Vænge - en stævningsskov 1988 4
Laurits Larsen Lars Peder Larsen Kragegaard 1994 44
Laurits Larsen Dyrlægekunsten og om hesteavl 1999 33
Lena Pedersen Uddrag af en livshistorie 2018 38
Lena Pedersen Posten i Aastrup i "gamle dage" 2021 16
Lene Anni Sørensen Barndomserindringer fra Hellemosen 2020 66
Lennart Weber Katterød set fra ledvogterhuset 2013 3
Lennart Weber Katterød set gennem postkort. Landsbyidyl med store drømme2017 19
Leo Hjorth Fra Bornholmerdreng til sognerådsformand i Aastrup 2019 19
Lilly Schytt Nielsen Sommerminder fra Falden 2009 42
Linda Ellegaard Slægten Ellegaard 2008 25
Linda Ellegaard Dansk Husmoder Leksikon 2012 15
Lis Andersen Strejftog i Nygade 2003 3
Lis Andersen Mary og Karl 2005 33
Lis Andersen Priorensgade fra 1921-1935 2006 30
Lis Stoksted En skæbnefortælling fra The Windy City 2011 61
Lise Pedersen Korsvejsmaleren 2006 57
Lone Olsen Rasmus Dyreborg 2000 3
Lotte Helms Nakkebølle Sanatorium og Otto Helms 1999 7
Lotte Helms Post og postbesørgelse til Avernakø og Korshavn 2002 46
Lotte Helms Seks guldskåle fra Avernakø 2004 25
Margit Hvidberg-Knudsen Om majtræstradition på Avernakø 2000 51
Margot Bank Faaborg: Verdens centrum? 2007 25
Maria Rytter Fra rådhusets kældet til arrestens celler 1998 66

Martin Fog Nielsen
Saadan hemmelige Forsamlinger om Natten. om den 
gudelige forsamling i Faaborg 2003 37

Martin Kej Matrikel 40 b i Horne "Rokkedrejerhuset" 2005 12
Martin Kej Bjerne Kvashuggerforening 2008 19



Forfatter Titel ÅrSide

Martin Kej En landsbysmed i Horne 2013 36
Martin Kej Bøjden - Fynshav overfarten 2014 35
Mary Kirstine Knold Lyø og isvintrene 2007 58
Minna Kragelund 14  364 knapper hos købmanden i Faaborg 1989 11
Minna Stage En fynbo i USA. Mads Rasmussens indtryk af 1880'ernes USA1984 8
Mogens Bernhard Hansen Frimureriet i Faaborg 1979 26
Mogens Bernhard Hansen Da en ung købmand kom til Faaborg i 1956 2011 21
Mogens Bo Henriksen Vikingevogne fra Fagsted Lung 2023 14
Mogens Juul Landbrugslivet på Bodilsgård i 50-erne 2004 9
Mogens Juul Min skole - Haastrup Friskole 2015 33
N  V  Næsselund Nielsen Stamhuset Hvedholm som fæstegods 1989 14
N  V  Næsselund Nielsen Stamhuset Hvedholm som fæstegods 1990 61
N  V  Næsselund Nielsen Stamhuset Hvedholm som Fæstegods 1992 37
N. V. Næsselund Nielsen Sessionsdag og soldatergilde for Horne Land i 1897 1996 8
N.V. Næsselund Nielsen Stamhuset Hvedholm som Fæstegods 1993 9
N.V. Næsselund Nielsen StamHuset Hvedholm som fæstegods 1994 54
N.V. Næsselund Nielsen Da GESTAPO kom til Home 1995 3
Niels Hansen En malerdrengs start 1979 12
Niels Henning Larsen Mary "Bager" Pedersen 2019 59
Niels Kjær Lyø skole og lyølærerne 1980 2
Nils Kjær Befolkningsforhold  på   Lyø 1981 29
Nils M   Jensen Skeletterne fortæller 1989 7
Nils M. Jensen Faaborgs ældste historie 1985 3
Nils M. Jensen En spændende grav fra bondestenalderen 1987 18
Ole Christensen En landsbyskrøne fra Haastrup optrævles 2021 56
Ole Madsen Uddrug af Hans Christian Rasks dagbog 2013 51
Ole Madsen Haastrup Skytte-, Gymnastik- & Idrætsforening gennem 150 år               2016 42
Ole Madsen Claus Hansen fra Lysholt i Haastrup 2023 64
Ole Madsen En aftægtskontrakt var ingen spøg 2010 38
Ole Madsen Brandværn på landet fra 1862 til 1940 2011 53
Ole Mortensøn Skonnerten Agent Lagoni 1976 26
Ole Mortensøn Faaborg Apotek 1976 36
Ole Mortensøn Et familieportræt fra Faaborg 1977 27
Ole Mortensøn Gamle møller i Faaborg Kommune 1978 2
Ole Mortensøn Livet i Faaborg i begyndelsen af det 20. århundrede 2000 11
Ole Mortensøn Livet i Faaborg i begyndelsen af det 20. århundrede 2001 13
Ole Mortensøn Erindringer fra Grønnegade 2002 8
Otto Andersen & Jytte Hansen"..og Hovedel ligeledes afhugge med en Øxe fra Kroppen fraskilles..."1994 37
Otto Andersen og Jørgen BurchardlEt dårligt ægteskab 1991 15
Ove K. Pedersen Et flystyrt ved "Sofienlund" 1944 2015 85
Ove Søndergaard Herregårdsliv i 1920'erne 2000 28
P. A. Holm En landsbyfabriks historie. Jens Nielsens Maskinfabrik 1986 16
Peder Jeppesen Falsled Andelsmejeri 1999 3
Peder Jeppesen Dagligliv i en gammel købmandsgård -Handelslærling i 1930-ernes Faaborg2001 9
Peder Jørgensen Erindringer fra et langt liv 1996 29
Pernille Pedersen Portræt af en mand med friheds- og Faaborghjerte 2020 77
Peter Jensen Haastrup Savværk 2009 22
Poul Andersen og Tage AndersenPolitiet i Faaborg før verden gik af lave 2011 76
Poul Baltzer Heide Det sakrale landskab 2018 75



Forfatter Titel ÅrSide

Poul Baltzer Heide Runestenen Aslak 2023 10
Poul C h r. Wandam Falkenborg 2014 38
Poul Chr. Wandam Julie Knudsen - fæster og gårdejerske 2006 24
Poul Chr. Wandam To kvindeskæbner 2008 34
Poul Chr. Wandam Soldaterbreve 2020 48
Poul Chr. Wandam Hvad kassen gemte 2.0 2021 38
Poul Chr. Wandam Steffen 1997 5
Poul Chr. Wandam Lidt om Ø. Hæsinges ældste kirkebog 2010 54
Poul Chr. Wandam En kirkebylærer i Øster Hæsinge 2015 53
Poul Christian Wandam En fornem pensionær på Sollerup 1999 22
Poul Christian Wandam Møllen der blev væk 2013 89
Poul Erik Pedersen, Bent Jensen,Jorgen Dreyer og Ole ZenshøjIdræt i Diernæs sogn 2011 12
Poul Skrubbeltrang Min historie 2012 51
Povl Bendix Knudsen Journalistliv i Faaborg i 1950'erne 2016 53
Rasmus Dahlberg En fremmed mand i soveværelset! 1998 59
Red. Dyveke Søkilde JørgensenOm gamle skikke og gilder,som jeg husker dem fra ca. 1909-19402006 65
Red. Finn Kyhn En landsbydreng i Korinth - III 2006 68
Red. Finn Kyhn En landsbydreng i Korinth IV 2007 17
Red. Inga Bach Beretning om Jordemoder på Avernakø og Korshavn 2001 50
Red. V. Aaby FolkemindesamlingEn fremmed tømrer slår sig ned i Vester Aaby 2001 30
Redigeret af Finn Kyhn l vn landsbydreng i Korinth - anno l9 16. 2004 15
Redigeret af Finn Kyhn En landsbydreng i Korinth - II 2005 52
Rikke G Graversen, Rikke Toft, Trine L JacobsenNye historier om gamle dage 2021 74
Robert Nielsen Venskab for livet - en københavnsk feriedreng kom til Fyn 2020 26
Ruben Hansen En Mand og en Hest i Krig    1982 14
Ruby Langaa-Jensen Sydvestbanen Odense-Nr Broby-Faaborg 1992 31
Ruby Langaa-Jensen Ymerbrønden 1993 50
Ruby Langaa-Jensen Marius Mikkelsen 1994 3
Ruby Langaa-Jensen Mads Rasmussen og politik i Faaborg 1995 75
Ruth Balksbjerg Julegrisen - en hjemmeslagtning først i 1900-tallet 2023 41
Ruth Balksbjerg Skibet er ladet med... 2015 7
Ruth Jensen En dansk soldats rejsebeskrivelse 1994 16
Ruth Jensen Hvem var morderen? 2002 18
Ruth Jensen Billeder af foreningslivet i Faahorg 2004 5
Ruth Jensen Handels- og Kontoristforeningen ("Risten") i Faaborg 2006 53
Ruth Jensen Skæbner 1864 2014 52
Ruth Jensen Epidemi i Faaborg 2021 68
Ruth Wurden Hansen Jeg voksede op i Aastrup Skole 1993 22
Samlet og redigeret af Lis AndersenErindringer om Carl Beck Andersen, Hiv. lokomotivfører   2004 22
Sigrid Kjær Larsen Barndommen var andet end leg i 1920 'erne 2013 55
Steen Outzen Husmandssøn blev alligevel redaktør 2023 70
Susanne Jervelund Højryggede agre i Kistrup Skov 1998 23
Susanne Jervelund Grubbe Mølle 1508-2008 2007 32
Susanne Jervelund Skolesagen i Svanninge 2011 3
Susanne Jervelund Mejeriet Egedal 1888 - 1974 2013 71
Susanne Jervelund De fælles råstofgrave omkring Millinge 2014 43
Susanne Jervelund Eiler Rasmussen Eilersen - landskabsmaler                                  2016 31
Susanne Jervelund Svaner til Tokyo 2017 74
Susanne Jervelund Tomrud Have - fra eventyrhave til pigtrådstempel 2023 76



Forfatter Titel ÅrSide

Susanne Jervelund Hedens Mølle 2015 75
Susanne Outzen Stampemøllen i Svanninge - et glemt 40-års jubilæum 2005 19
Susanne Thestrup Andersen:En nyerhvervet samling 1988 64
Svend Lebæk: Fjorden og dæmningen 1988 56
Søren Blak Frihedskæmper - Panserbasse - Sherif i Korinth 2014 3
Thorkild Nielsen Fiskere og kvaseskippere på Horne Land 1860-1960 2001 63
Thorkild Nielsen Gamle møller i Horne 2002 50
Torben B rønner Da torsken gik ud 2005 43
Torben Banke Et jævnt og muntert virksomt liv på jord 2001 23
Torben Banke Skoven i 80 år 2012 46
Torben Brønner Provinsugen 1951 i Faaborg Sejlklub 2009 68
Torben Brønner Hvordan en Tudor Chimney Pot kom til Åstrup 2010 27
Torben Christian Larsen Skolelærer Møller i Brangstrup, en af skikkelserne i kroslægten fra Faldsled2004 36
Torben Larsen Avisforvalter Møller på Brahetrolleborg 2003 11
Torben Larsen Sluppen Carolines forlis i 1867 2003 14
Tove Christensen Om militærvæsen i gamle dage 2020 16
Tove Storm Tuxen, Søren Bøving-AndersenogJanTuxenEt forsvundent maleri vender hjem 2008 53
Troels Rasmussen Den sønderjyske blikkenslager 2008 72
Uffe Bæk V Aaby FolkemindesamlingVester Aaby. Jens Nielsens Maskinfabrik 1976 23
Ulla Nielsen Faaborg-skonnerten "Henriettes" dramatiske forlis 2020 11
Vagn Skov Andersen Aastrup Friskole 2015 57
Verner Storm Hansen Et gammelt hus i Faldsled og menneskene omkring det                         2016 25
Verner Storm Hansen Erindringer om Falsled Kro gennem tiden 2017 60
Verner Storm Hansen Birkelygaard i Falsled 2010 12
Vester Aaby FolkemindesamlingVester  Aaby  kirkes   indvielse 1981 42
Vincent Lind En øbo 1998 63

De Reventlowske Skoler 1976 2
Faaborg Byhistoriske Arkiv 1976 26
Fire portrætter fra Faaborg Apotek 1976 34
Lidt om den gamle Bøjden-Fynshav overfart 1978 24
Fotografier 1978 26
Nyt fra Arkiver, Folkemindesamlinger og Museer 1981 48
Folkemindesamlingerne 1982 32
Folkemindesamlingerne 1984 35
Folkemindesamlingerne 1986 55



Forfatter Titel År Side
Frede Michaelsen Brahetrolleborg Folkemindesamling 1976 2

De Reventlowske Skoler 1976 2
Jette Birkemose Horne Lands Folkemindesamling 1976 8
Jens Holm Hvedholm 1976 8
Edvard Andersen Hvedholm husdyrhold / Herskabets medhjælpere 1976 10
Edvard Andersen Vandtrug på Horne Land 1976 11
Børge Petersen Haastrup Folkemindesamling 1976 13
Felix Kruse Kornavl på 2 gårde 1832 - 80 1976 14
Johannes Ruben Hansen Svanninge Folkemindesamling 1976 18
Johannes Ruben Hansen Fastelavnsløjer i det gamle Svanninge sogn 1976 18
A Rasmussen Vester Aaby Sogns Folkemindesamling 1976 23
Uffe Bæk V Aaby FolkemindesamlingVester Aaby. Jens Nielsens Maskinfabrik 1976 23

Faaborg Byhistoriske Arkiv 1976 26
Ole Mortensøn Skonnerten Agent Lagoni 1976 26
Edvard Andersen Agenten og hans virke 1976 28
Edvard Andersen Faaborg Kirke 1976 30
Edvard Andersen Faaborg Maleri museum og Poul S Christiansen 1976 32
Kn  Langå-Jensen Den Gamle Gaard

Fire portrætter fra Faaborg Apotek 1976 34
Ole Mortensøn Faaborg Apotek 1976 36
Kaleko Mølle Kaleko Mølle 1976 38
Edvard Andersen Vore samlinger 1977 1
Edvard Andersen Hans Brandt. 40 år som arkivar og nu æresmedlem1977 2
Brahetrolleborg Folkemindesamling Sydfynsk Merkantilisme 1977 4
Jette Birkemose og Hans M JensenFæstehuse og beboere i gamle Dyreborg 1977 6
Haastrup Folkemindesamling: Folkemindesamlingen 1977 10
Hans Vognsen Den lille bog og den kloge kone 1977 10
Kaj Mehr Steensgaard og Østrupgaard 1977 15
J C Danielsen og Fl HedemannV. Aaby og Pejrup skoler 1977 18
Edvard Andersen Faaborg havn fra oldtid til nutid 1977 21
Edvard Andersen Diernæs og Findstrup 1977 25
C A Det gamle gartneri. Klostergade 19 1977 26
Ole Mortensøn Et familieportræt fra Faaborg 1977 27
Edvard Andersen Maleren Morten Bjørnøe 1977 32
Flemming Brandrup Et hus og dets historie. Priorensgade 4 1977 34
Ib Tagel Faaborg Kulturhistoriske Museumsforening 1977 39
Edvard Andersen Vore samlinger 1978 1
Ole Mortensøn Gamle møller i Faaborg Kommune 1978 2
Edvard Andersen Møller og møllere 1978 5
Edvard Andersen Mosaitterne i Faaborg 1978 8
Felix Kruse Skoler i Haastrup 1978 9
Edvard Andersen Eiler Rasmussen Eilersen. Maler 1978 14
Kaj Mehr Beboere i Rallebæk 1978 16
A Rasmussen og  Fl HedemannEt strejftog. Fjellebroen 1978 18
F Th Michaelsen Uddrag af en dagbog 1813-1833. Hans Nielsen 1978 21

Lidt om den gamle Bøjden-Fynshav overfart 1978 24
Fotografier 1978 26

Edvard Andersen Vore samlinger 1979 1
Jørgen Milling og Jens Holm Bryllupsgilder på Horne Land 1979 2
F Th Michaelsen Bernstorffsminde Seminarium 1979 5



Forfatter Titel År Side

Edvard Andersen Vester Aaby sogneråds historie 1979 9
Niels Hansen En malerdrengs start 1979 12
Johannes Ruben Hansen Den Lange maler 1979 13
Hans Vognsen Haastrup Friskoles historie 1979 16
Anders Rehde Nielsen Børneleg i Faaborg og Dyreborg 1979 22
Mogens Bernhard Hansen Frimureriet i Faaborg 1979 26
Edvard Andersen En gade i Faaborg. Hospitalsstræde 1979 29
Niels Kjær Lyø skole og lyølærerne 1980 2
Edvard Andersen Sejlads fra Faaborg 1980 5
Ditlev Sørensen Lagoni studier 1980 7
Felix Kruse En tyverisag fra 1785 1980 10
Jens Holm Gamle skikke på Horne Land 1980 14
F Th Michaelsen Uddrag af retsprotokoller 1980 17
Bjarne Kildegaard Hansen De nævenyttige og de husflittige 1980 20
Arne Rasmussen Vester Aaby præster og en præsteindberetning 1980 23
Johannes Ruben Hansen Gamle malerier og en regnskabsbog 1980 25
F Th Michaelsen Brahetrolleborg  Skovdistrikt 1981 4
Flemming Brandrup Jacob  Aal   &   Jens   Birkholm 1981 11
Jørgen Roesbjerg En  postgang  tidligere 1981 16
Jørgen Hansen   "Hanneslyst" Sinebjergs  historie,   De   første  beboere  på  Signebjerg1981 24
Nils Kjær Befolkningsforhold  på   Lyø 1981 29
Johannes Ruben Hansen Brudstykker  af  et   liv på  en  lille   ø 1981 35
Vester Aaby FolkemindesamlingVester  Aaby  kirkes   indvielse 1981 42

Nyt fra Arkiver, Folkemindesamlinger og Museer 1981 48
Christoffer Hansens erindringerEn sejlads på mindernes og erindringens hav 1982 3
Grethe Nissen Pejrup, et landsbysamfund før og nu 1982 7
Felix Kruse I Hundredaaret for Mejeribrugets Opstaaen! 1982 10
Ruben Hansen En Mand og en Hest i Krig    1982 14
Christian Jeppesen Glimt fra en Ø-boers dagligliv . Lyø 1982 19
Frede Michaelsen En Skolesag   1982 21
Hanne Mortensen Faaborg Folkebibliotek 1907-1940   1982 24

Folkemindesamlingerne 1982 32
Arkivudvalget for Faaborg Byhistoriske ArkivHans Brandt in memoriam 1983 3
Anders Rehde Nielsen De 100 dage. Arkivets fødsel 1937 1983 4
Ejner Rasmussen forord af Anders EnevigVagabonder på Brahetrolleborg-egnen 1983 8
Felix Kruse Per Ladefogeds erindringer 1983 12
Johannes Ruben Hansen »Det Brænder« 1983 18
Grethe Nissen Pilegaardens historie 1983 22
Christoffer Hansens erindringerEn sejlads på mindernes og erindringens hav 1983 26
Jette Birkemose Stormfloden 1983 29
Kaj Christiansen I 150-året for Mads Hansens fødsel 1984 3
Minna Stage En fynbo i USA. Mads Rasmussens indtryk af 1880'ernes USA1984 8
Børge Petersen Træk af livet i den gamle Haastrup skole 1984 14
Carl Thorkild Nielsen Om husmandslaget i Bøjden 1984 19
Johannes Ruben Hansen Vor Smed er dog en Fandens Karl 1984 25
Grethe Nissen Vester Åby Mosaik - i dette århundrede 1984 31

Folkemindesamlingerne 1984 35
Nils M. Jensen Faaborgs ældste historie 1985 3
Jørgen Hansens Erindringer Et fynsk Familiehus - eller da alle de gamle Mennesker døde1985 8



Forfatter Titel År Side

Hans V. Pedersen Haastrup Savværk 1985 14
Gunnar Petersen Korinth Landbrugsskole 1985 19
Bent Jacobsen Nakkebølle sanatorium 1985 24
Carl Thorkild Nielsen Med egne hænder drive Muurer — og Tømmerprofession i Horne Sogn1985 28
Felix Kruse Lidt om Østrup og Østrupgårds Historie 1986 2
P. A. Holm En landsbyfabriks historie. Jens Nielsens Maskinfabrik1986 16
Jens Chr. Varming Bryggergården, Faaborg - Bygningshistorie 1986 19
Johs. Ruben Hansen Jeg er saa glad, at jeg faaer gaa, den rette Vej til Herligheden -1986 39
Hanne Lund født Holmblad Brahetrolleborgs afsked med lensgreve Chr. Einar Reventlow1986 45
Carl Thorkild Nielsen Navigara necesse est, - non vivere. 1986 49

Folkemindesamlingerne 1986 55
Hans Vogensen Pedersen Skolehjemmet Østrupgaard 1987 2
Johannes Ruben Hansen Kammerherren og murerne fra Svanninge 1987 9
Nils M. Jensen En spændende grav fra bondestenalderen 1987 18
Carl Thorkild Nielsen Et hospitalshus i Horne ved Kirkemuren 1987 23
Frede Michaelsen Uddrag fra en gejstlig embedsbog 1987 36
Arne Rasmussen Uddrag af en anordning 1987 40
Lars Torup Duereds Vænge - en stævningsskov 1988 4
Felix  Kruse Tiendestrid 1988 10
Chr  Dan Nielsen Vand- og vindmøller i Åstrup 1988 14
George Zeuthen Spaniolerne i Faaborg 1988 18
Anders Rehde Nielsen Søfart og købmænd i 17- og 1800-tallet 1988 24
Kaj Mehr To brune øjne jeg nylig så 1988 29
Jørgen Burchardt Fisker i Falsled 1988 36
Frede Michaelsen Stavnsbåndsjubilæum for 100 år siden 1988 39
Jørgen Rasmussen Fejringen af stavnsbåndets ophævelse 1988 1988 42
Hans Jørn Fribo Haagerup tagstensfabrik 1988 44
C  Th  Nielsen og N  V  Næsselund NielsenGangstier på Horneland 1988 49
Svend Lebæk: Fjorden og dæmningen 1988 56
Andreas Illum Jørgensen: Ildebrande 1988 59
Børge Christensen: Horne Lands Folkemindesamling 60 år 1988 62
Susanne Thestrup Andersen: En nyerhvervet samling 1988 64
Jens Bech Fortidsminder omkring Faaborg 1989 3
Nils M   Jensen Skeletterne fortæller 1989 7
Minna Kragelund 14  364 knapper hos købmanden i Faaborg 1989 11
N  V  Næsselund Nielsen Stamhuset Hvedholm som fæstegods 1989 14
Felix Kruse Om soldaterbreve 1989 23
Johannes Ruben Hansen Da der var ålekurvemagere til 1989 28
Kaj Mehr Om Rallebækshusene og deres beboere 1989 36
Ejnar Rasmussen Skomagerdrengene på aktier 1989 43
Johannes Ruben Hansen Hvem kan sejle foruden vind? 1989 49
Bodil Agertoft Gilder i det gamle Aastrup 1989 56
E   Møss Christoffersen Fragtruter og færgefart i Det Sydfynske Øhav 1989 59
Bodil Madsen Indre Mission omkring Åstrup og Vester Åby 1989 64
Johannes Ruben Hansen Zigeunerne i grusgraven i Millinge 1989 70
Flemming Brandrup Per Lahat og hans moder 1990 3
Henry Hansen Min barndom i Skovgyden 1990 7
Karin Hansen Toldere på Bjørnø 1990 12
Chr  Dan Nielsen Svelmø 1990 17



Forfatter Titel År Side

Ejnar Rasmussen "De gammeltroende" blev metodister 1990 22
Johannes Ruben Hansen Valnødderne 1990 29
Frede Michaelsen Fattige for 150 år siden 1990 40
Eva Pedersen, Thorvald Hansen, Rita Hansen og Frits RasmussenDet daglige liv på stationerne 1990 44
Jørgen Burchardt Mælk til de fattige 1990 49
Ejlif K Kjeldsen Sygekassen i Haastrup 1990 57
N  V  Næsselund Nielsen Stamhuset Hvedholm som fæstegods 1990 61
Kn  Langå-Jensen Faaborg Flyveklub 1990 68
Flemming Brandrup Carl Tobak og de lyseblå gendarmer 1991 3
Kaj Mehr Den hedder allerede Kongens Høj 1991 8
Otto Andersen og Jørgen BurchardlEt dårligt ægteskab 1991 15
Felix Kruse Den Haastrupske Læseforening 1991 26
Carl Thorkild Nielsen Capelsagen i Bøjden 1991 33
Kaj Mehr Faaborg Jernstøberi 1991 37
Frede Michaelsen Beslutninger i sogneråd og sogneforstanderskab 1991 43
Johannes Ruben Hansen Jagt i Måneskin 1991 48
Bodil Agertoft og Laurits LarsenTrolles og Reventlows skoler 1991 63
Johannes Ruben Hansen Broager dæk 1991 69
Bodil Agertoft Johanne Sørensdatter 1992 3
Anton Jørgensen Vikingeguld 1992 6
Frede  Michaelsen Haagerup Friluftsbad 1992 9
Kaj Mehr Hils Abraham, Isak og Jakob 1992 12
H C  Andersen Jøderne i Vester Åby og Åstrup 1992 21
Børge Petersen Om luftmeldeposten på Trebjerg 1992 24
Knud Klausen Kristensen Ringe-Faaborg Banen 1992 28
Ruby Langaa-Jensen Sydvestbanen Odense-Nr Broby-Faaborg 1992 31
N  V  Næsselund Nielsen Stamhuset Hvedholm som Fæstegods 1992 37
Bent Hansen Skaef Præstegården i Svanninge anno 1690 1992 47
Johannes Ruben Hansen Om at spinde en ende 1992 52
Felix Kruse Om Æsler i Haastrup 1993 3
Hans Kogsen En Tyfuscpidemi i Haastrup 1867 1993 6
N.V. Næsselund Nielsen Stamhuset Hvedholm som Fæstegods 1993 9
Dorte Madsen Nogle Cyprianus-hæfter fra V. Aaby 1993 16
Elly Kølln Hvor er der stille 1993 18
Ruth Wurden Hansen Jeg voksede op i Aastrup Skole 1993 22
Alf Jensen Østerbrogade i 1920'erne 1993 26
Johannes Ruben Hansen Folk der har fornøjet andre 1993 31
Kaj Mehr Kong Christian over grænsen red 1993 41
Christian Dan Nielsen Kunstmaleren Harald Madsen - V. Aaby 1993 44
Frede  Michaelsen En husmandskoloni 1993 47
Ruby Langaa-Jensen Ymerbrønden 1993 50
Bent Hansen Skaef Faaborg Folketidende 1993 55
Konrad Lambertsen Teglgårdsmarken 1993 63
Ruby Langaa-Jensen Marius Mikkelsen 1994 3
Hans Vogsen Udvandrerne 1994 7
Bodil Agertoft Flygtning 1870 1994 13
Ruth Jensen En dansk soldats rejsebeskrivelse 1994 16
Kaj Mehr At holde et kro og værtshus 1994 21
Ejnar Rasmussen Bernstorffsminde fylder 200 ar 1994 28



Forfatter Titel År Side

Jens Peter Hedegaard Da Ollerup Folkehøjskole flyttede til Faaborg 1994 33
Otto Andersen & Jytte Hansen "..og Hovedel ligeledes afhugge med en Øxe fra Kroppen fraskilles..."1994 37
Laurits Larsen Lars Peder Larsen Kragegaard 1994 44
Inge Aaskov Jørgensen Ildløs 1843 1994 46
Felix Kruse Udskiftningssagen i Østrup 1994 51
N.V. Næsselund Nielsen StamHuset Hvedholm som fæstegods 1994 54
Johannes Ruben Hansen Musik skal der til 1994 59
N.V. Næsselund Nielsen Da GESTAPO kom til Home 1995 3
Hans Vogsen Udvandrerne - Besøget i Danmark 1995 11
Bodil Agertoft Husmandssteder i Aastrup 1995 18
Arne Rasmussen Lindevads Mølle, Vester Aaby 1995 21
Jens Rasmussen Biskob Jacob Madsens rejser på Faaborgegnen 1995 24
Frits Råven Guldskålene i Munke 1995 29
Johannes Ruben Hansen 7 - 9 - l 3 1995 33
Bent Hansen Skaef Tanker ved Tobakken 1995 43
Frede  Michaelsen Frederik Bagger 1995 50
Inge Aaskov Jørgensen Hansigne 1995 54
Kaj Mehr Tildelt mel, smør og flæsk 1995 56
Kirsten Wettergren Maren Profit 1995 64
Felix Kruse Anna Rasmus datters Arv 1995 71
Ruby Langaa-Jensen Mads Rasmussen og politik i Faaborg 1995 75
Arne Stricker-Petersen Litteraturliste 1995 80
Kaj Mehr Vejen til Herrens Bord 1996 3
N. V. Næsselund Nielsen Sessionsdag og soldatergilde for Horne Land i 18971996 8
Kai Christiansen Slægten Ravn i Brahetrolleborg Sogn gennem 300 år1996 12
Felix Kruse Om en Batalje paa Haastrup Torv 1996 16
Ebbe Bork Kirkestrejken på Avernakø 1996 20
Jørgen Øxenhave Fra Bondedreng til Godsejer Elias Møller 1996 23
Anton Jørgensen Erindringer fra krigsårene 1940-45 1996 25
Peder Jørgensen Erindringer fra et langt liv 1996 29
Hans Vogsen Claus Hansen 1996 34
Chr. Dan Nielsen Fællesskabets ophør og udflytningen af landsbyen Aastrup 1822-371996 40
Bent Hansen Skaef Fra Overdrev til Golfbane 1996 45
Carl Thorkild Nielsen Fra en skitsebog og en kasse med forskelligt 1996 52
Johannes Ruben Hansen Et brudstykke af en skinnevej 1996 58
Kaj Mehr Færgevej ved Sundrenden 1996 67
Poul Chr. Wandam Steffen 1997 5
Hans Vogsen En fynsk bondekone 1997 8
John Hollænder Spejderskolen i Korinth 1997 13
Jørgen Øxenhave En piges barndomshjem i Katterød Hospital 1997 16
Arne Rasmussen Jens Nielsen Maskinfabrik - Fabrikken DAMAS 1997 20
Jørgen Hansen Sommerliv på Sinebjerg - Som det var engang 1997 25
Kaj Mehr Fra bjergelodder til naturpark. Træk af Svannige Bakkers historie1997 29
Bent Hansen Skaef Ellekongens datter 1997 37
Johannes Ruben Hansen Herregårdslivet set fra kældervindue 1997 43
Ebbe Bork Danmarks første reformationskirke 1997 52
Hans Henrik Hvass Sundet 1997 56
Hans Vogsen Haastrup Kirke og dens Omgivelser 1998 3
Hans Marius Jeppesen Borgen i Østerby 1998 12



Forfatter Titel År Side

Bent Hansen Skaef Omkring den gamle stævneplads 1998 15
Carl Thorkild Nielsen Træk af en gammel"Hovbondes" saga 1998 21
Susanne Jervelund Højryggede agre i Kistrup Skov 1998 23
Chr. Dan Nielsen Et liv gennem 75 år på et statshusmandsbrug i Aastrup1998 25
Ingeborg Rossau Andersen "Elektri Mølle" i Vester Aaby og dens historie 1998 28
John Hollænder Uddøde erhverv i Korinth 1998 32
Kaj Mehr Da den røde hane galede i Faldsled 1998 38
Kirsten Wettergren Malerinden Karen Hansen "Hannes Hus" Diernæs 1998 44
Carl Thorkild Nielsen Træk af to skipperes levnedsløb 1998 52
Rasmus Dahlberg En fremmed mand i soveværelset! 1998 59
Vincent Lind En øbo 1998 63
Maria Rytter Fra rådhusets kældet til arrestens celler 1998 66
Arne Rasmussen En Festdag i Lindebjergskoven 1998 69
Peder Jeppesen Falsled Andelsmejeri 1999 3
Lotte Helms Nakkebølle Sanatorium og Otto Helms 1999 7
Hans Vogsen Vandforsyningen i Haastrup 1999 12
John Hollænder Niels Rasmussen Søkilde 1999 18
Poul Christian Wandam En fornem pensionær på Sollerup 1999 22
Carl Thorkild Nielsen Fæstebonde og partsreder i Bøjden 1999 25
Bodil Agertoft Hilleborg Larsdatter 1999 31
Laurits Larsen Dyrlægekunsten og om hesteavl 1999 33
Kirsten Wettergren Nørregaard i Diernæs 1999 35
Bent Hansen Fra Skinderhaugen til Toskillingssøen 1999 44
Kaj Mehr Bønderne begravede selv deres døde 1999 48
Anders Rehde Nielsen Med Gelting Syd 1999 52
Lone Olsen Rasmus Dyreborg 2000 3
Kaj Mehr I sejlskibenes tid 2000 6
Ole Mortensøn Livet i Faaborg i begyndelsen af det 20. århundrede2000 11
Ellen Thomsen Erindringer fra Vester Aaby 2000 21
Felix Kruse I dit ansigts sved skal du tjene dit brød 2000 24
Ove Søndergaard Herregårdsliv i 1920'erne 2000 28
Kaj Christiansen Da jernbanen kom til Brahetrolleborgegnen 2000 32
Kirsten Wettergren Livet gennem tiderne på Majbænk og Bøgevej i Diernæs2000 35
Carl Thorkild Nielsen Livet på Kysten gennem 200 år - Fra Sønderhjørne til Kalvøre2000 44
Margit Hvidberg-Knudsen Om majtræstradition på Avernakø 2000 51
Bodil Agertoft Sidste gang "potten blev slået for døren" 2000 53
Bent Hansen Skaef Terror i Svanninge - og historien om en landevej 2000 55
Flemming Brandrup C. W. Eckersbergs altertavle i Horne Kirke 2001 3
Inge Aaskov Jørgensen Lokalhistorikeren Søren Jørgensen, Kistrup 2001 7
Peder Jeppesen Dagligliv i en gammel købmandsgård -Handelslærling i 1930-ernes Faaborg2001 9
Ole Mortensøn Livet i Faaborg i begyndelsen af det 20. århundrede2001 13
Torben Banke Et jævnt og muntert virksomt liv på jord 2001 23
Red. V. Aaby FolkemindesamlingEn fremmed tømrer slår sig ned i Vester Aaby 2001 30
Hans Vogsen Tænk hvor forandret 2001 33
Kirsten Wettergren Et frodigt sted i Diernæs 2001 39
Finn Kyhn Da storken kom til Mellemhaven d. 6. december 18632001 44
Red. Inga Bach Beretning om Jordemoder på Avernakø og Korshavn2001 50
Kaj Mehr At bøde liv for liv og hovedet skilles fra kroppen 2001 52
Bent Hansen Skaef Svanninge Danske Skole 1728-1960 2001 54



Forfatter Titel År Side

Bodil Agertoft l. slesvigske krig 1848-51 2001 59
Thorkild Nielsen Fiskere og kvaseskippere på Horne Land 1860-19602001 63
Erik Vinther Sundet - et naturområde er genskabt 2001 72
Kirsten Wettergren Anne Caroline Thies - en lærerfrue med digteriske evner2002 3
Ole Mortensøn Erindringer fra Grønnegade 2002 8
Ruth Jensen Hvem var morderen? 2002 18
Finn Kyhn Hammer- og Slibeværket i Grønderup 2002 25
Kaj Mehr Hvad blev der af landsbyen Østerby? 2002 28
Gudrun Møllegaard Højte Ung pige i huset 2002 32
Hans Vogsen Nybyggerne i Bjergene 2002 34
Bodil Agertoft Fra Aastrup sogns Historiebog 2002 41
Helene Røen Fattiggården i Vester Aaby 2002 44
Lotte Helms Post og postbesørgelse til Avernakø og Korshavn 2002 46
Thorkild Nielsen Gamle møller i Horne 2002 50
Lis Andersen Strejftog i Nygade 2003 3
Finn Kyhn Plougheld 2003 6
Torben Larsen Avisforvalter Møller på Brahetrolleborg 2003 11
Torben Larsen Sluppen Carolines forlis i 1867 2003 14
Kaj Mehr Faldsled - en landsby i forandring 2003 16
KajMehr Svanninge Sognegård 1904-2004 2003 21
Gudrun Møllegaard Højte En Landsbysmedje gennem 100 år 2003 24
Gudrun Møllegaard Højte Spejderpige i Korinth 2003 27
Carl Thorkild Nielsen Jørgen Ploug - en kunstner i sin samtid 2003 29
Chr. Dan Nielsen til vikingetid 2003 33
Martin Fog Nielsen den gudelige forsamling i Faaborg 2003 37
Arne Rasmussen Tørvegravning 2003 41
Bent Hansen Skaef De to "Svaner" med rod i Svanninge 2003 44
Edith Søgaard Kokkepige på Bernstorffsminde 2003 49
Hans Vogsen Nybyggerne 2 2003 53
Kirsten Wettergren Finstrup Kro 2003 63
Ruth Jensen Billeder af foreningslivet i Faahorg 2004 5
Mogens Juul Landbrugslivet på Bodilsgård i 50-erne 2004 9
Redigeret af Finn Kyhn l vn landsbydreng i Korinth - anno l9 16. 2004 15
Samlet og redigeret af Lis AndersenErindringer om Carl Beck Andersen, Hiv. lokomotivfører   2004 22
Lotte Helms Seks guldskåle fra Avernakø 2004 25
Hans Marius Jeppesen Hekseri i Falsled i 1800-tallet 2004 27
Frede Th. Michaelsen Haagerup Skole - Ludvigsminde Skole 2004 30
Bodil Agertoft l .ærerne i Aastrup - 1807 til 1X9X 2004 33
Torben Christian Larsen Skolelærer Møller i Brangstrup, en af skikkelserne i kroslægten fra Faldsled2004 36
Jørgen Øxenhave Sortesøens tilblivelse 2004 39
Arne Rasmussen Nakkebølle Fjord før og nu 2004 42
C. Th.Nielsen Ved en gammel kongevej 2004 45
Claus Jensen Flyverstyrt 2004 51
Else Bang Jeppesen og Ester Larsen Ved Korsvejen 2005 5
Flemming Andersen Der var engang - Haastrup kommune 2005 8
Martin Kej Matrikel 40 b i Horne "Rokkedrejerhuset" 2005 12
Susanne Outzen Stampemøllen i Svanninge - et glemt 40-års jubilæum2005 19
Hans Odde Poulsen En slægtsgård i 240 år i Diernæs sogn 2005 23
Hans Møller På Valsen 2005 27
Kim Laue Christensen Udlært 2005 29



Forfatter Titel År Side

Lis Andersen Mary og Karl 2005 33
Kaj Sørensen Var det socialt bedrageri 2005 35
Asger Anderskov Når isen kan bære en gråspurv, kan den også bære en Bjørnøbo2005 39
Torben B rønner Da torsken gik ud 2005 43
Hans Marius Jeppesen Da den onde var løs på Illum 2005 46
Dyveke Søkilde Jørgensen Den første pogeskolelærerinde på "Fredens Hjem" 2005 49
Redigeret af Finn Kyhn En landsbydreng i Korinth - II 2005 52
Erik Vinther, Ellen Christensen Dalsgaard, Annita Svendsen og Jesper Vagn ChristensenSvanninge Bakker - "Fynboernes" natur bliver genskabt2006 5
Hans Marius Jeppesen Dyssens forbandelse? 2006 14
Flemming Andersen 100-års jubilæer i Haastrup 2006 18
Poul Chr. Wandam Julie Knudsen - fæster og gårdejerske 2006 24
Erling Rasmussen Barndomsminder fra "Høsthaab" 2006 26
Lis Andersen Priorensgade fra 1921-1935 2006 30
Kurt Enemærke Bangsbo 2006 33
Carl Thorkild Nielsen Bøjden Mejeri - fra gårdmejeri til andelsmejeri 2006 36
Bodil Agertoft Aastrup Mejeri opført 1887 2006 40
Gerda Nielsen Friskolelærer Hans Jørgen Hagbard 2006 44
Ruth Jensen Handels- og Kontoristforeningen ("Risten") i Faaborg2006 53
Lise Pedersen Korsvejsmaleren 2006 57
Hans Hansen En levnedsbeskrivelse 2006 61
Red. Dyveke Søkilde JørgensenOm gamle skikke og gilder,som jeg husker dem fra ca. 1909-19402006 65
Red. Finn Kyhn En landsbydreng i Korinth - III 2006 68
Jens B. Willumsen Faaborg-Midtfyn Arkivsamvirke - et resultat af den nye kommunestruktur2007 4
Gerda Nielsen Vester Aaby Brugsforenings start 2007 6
Flemming Andersen En dyr lussing 2007 14
Red. Finn Kyhn En landsbydreng i Korinth IV 2007 17
Hans Marius Jeppesen Om landsbyen Falsleds oprettelse 2007 22
Margot Bank Faaborg: Verdens centrum? 2007 25
Susanne Jervelund Grubbe Mølle 1508-2008 2007 32
Erling Rasmussen Landmand på Høsthaab 2007 40
Ditlev Berner 300 år med samme ejerfamilie på Holstenshuus 2007 45
Carl Thorkild Nielsen Hvedholm 2007 49
Mary Kirstine Knold Lyø og isvintrene 2007 58
Bruno Clausen Naboer gennem 95 år 2007 62
Anette Erfurth Søren Spejder og livet på spejderskolcn i Korinth anno 19342007 71
Bent Jensen 50år med Diernæs Brugs 2008 3
Frede Prisholm Jensen Mejeriet Østerbro 2008 9
Martin Kej Bjerne Kvashuggerforening 2008 19
Linda Ellegaard Slægten Ellegaard 2008 25
Bodil Agertoft Fra den gamle notesbog 2008 31
Poul Chr. Wandam To kvindeskæbner 2008 34
Hans M. Jeppesen Stenhavn og Gammelstrand 2008 39
Bruno Clausen Emmas Krønike 2008 43
Finn Kyhn By- sted- og vejnavne j Brahetrolleborg sogn 2008 47
Tove Storm Tuxen, Søren Bøving-AndersenogJanTuxenEt forsvundent maleri vender hjem 2008 53
Arne Rasmussen To traktorer i sognet 2008 59
Birgitte Rosenstand Obersten i Diernls 2008 62
Allan C. Zmn Den visionære skovridder 2008 66
Troels Rasmussen Den sønderjyske blikkenslager 2008 72



Forfatter Titel År Side

Gerda Nielsen Vester Aaby Sogneråds første 100 år 2008 78
Dyveke Søkilde Jørgensen Den gamle døbefonts vandring- 2009 3
Frede Prisholm Jensen Frederik Væver 2009 7
Jørgen Hansen Hvad dagbogen fortæller om livet på Stenbjerggård år 18912009 14
Peter Jensen Haastrup Savværk 2009 22
Gerda Jensen Kalkbrænderiet i Vester Aaby 2009 27
Flemming Brandrup Peter Hansen: To Kvinder spadserende i en blomsterhave, 19022009 32
Jørgen Øxenhave Smedier i Diernæs sogn 2009 37
Lilly Schytt Nielsen Sommerminder fra Falden 2009 42
Finn Kyhn Marie Amme 2009 46
Kurt Enemærke Livet i Sandegyde 2009 49
Finn Kyhn Gartnerboligen "Humlehaven" under Brahetrolleborg2009 53
Jan Fischer Nielsen Skolegang i Øster Hæsinge Sogn i 1950'erne 2009 61
Torben Brønner Provinsugen 1951 i Faaborg Sejlklub 2009 68
Hans Marius Jeppesen Om Voldstedet Grubbesholm ved Grubbe Mølle 2009 73
Annelise Klavsen Det at være sognefoged i Vester Aaby 2009 79
Jørgen Hansen Home Sogneraads Historie 2010 3
Bodil Agertoft Flugten til Amerika 2010 8
Verner Storm Hansen Birkelygaard i Falsled 2010 12
Gerda Nielsen En hjemstavnsdag i Vester Aaby sept. 1931 2010 16
Emmy Dreyer Katterød i 1940erne 2010 21
Torben Brønner Hvordan en Tudor Chimney Pot kom til Åstrup 2010 27
Kurt Enemærke Tørveskæring i Bøgebjergmosen 2010 30
Arne Stricker Skonnertbriggen "HENRIETTE "s forlis ved Lista 2010 33
Ole Madsen En aftægtskontrakt var ingen spøg 2010 38
Finn Kyhn Præster ved Brahetrolleborg kirke 1556-1800 2010 40
Jesper Anhoj 5. juni 1849 2010 49
Poul Chr. Wandam Lidt om Ø. Hæsinges ældste kirkebog 2010 54
Jan Fischer Nielsen Elev i etaten 2010 57
Gert Nielsen Nybagt lærer på Brahetrolleborg Skole i 1960erne 2010 65
Flemming Brandrup Hans Faaborg og Kaj Haldan 2010 72
Ernst Jorgensen Faldsled Skole 2010 80
Susanne Jervelund Skolesagen i Svanninge 2011 3
Poul Erik Pedersen, Bent Jensen,Jorgen Dreyer og Ole ZenshøjIdræt i Diernæs sogn 2011 12
Mogens Bernhard Hansen Da en ung købmand kom til Faaborg i 1956 2011 21
Gerda Nielsen Pastor Krohn og smedjen på Strandvejen i Vester Aabv2011 31
J. J. F. Friis. Efterskrift af Arne StrickerFaaborgs borgervæbning i aktion - eller måske bare en god historie2011 35
Finn Kyhn Kokkepigens erindringer fra Brahetrolleborg Slot 2011 41
Ole Madsen Brandværn på landet fra 1862 til 1940 2011 53
Bruno Clausen Møllerne omkring Faldsled gennem århundreder 2011 56
Lis Stoksted En skæbnefortælling fra The Windy City 2011 61
Jørgen Hansen Horne Sogneraads Historie II 2011 65
Kurt Enenmærke Et fæstehus på Assensvej 2011 71
Poul Andersen og Tage AndersenPolitiet i Faaborg før verden gik af lave 2011 76
Anders Rehde. Ole Folke Olsen og Arne StrickerSkulpturer i Faaborg 2011 78
Inge Jensen Familien Jolles 2012 4
Bent Holmegaard Smeden og bageren 2012 11
Linda Ellegaard Dansk Husmoder Leksikon 2012 15
Christian Ingemann Nielsen Vester Aabys kendte vognmand 2012 20



Forfatter Titel År Side

Kirsten Teisner Hvad de gamle regnskabsbøger kan fortælle 2012 28
Jørgen Hansen Horne Sogneraads Historie III 2012 33
Finn Kyhn En lægesøns barndomserindringer 2012 40
Torben Banke Skoven i 80 år 2012 46
Poul Skrubbeltrang Min historie 2012 51
Else Maren Søberg Stengaard Fra Fæstegaard til Svinefarm 2012 55
Christian Baadsgaard At finde "Skroget" 2012 63
Jan Fischer Nielsen Øster Hæsinge Vognmandsforretning 2012 72
Birthe Michaelsen En igangsætter i 1800 'tallets Faaborg 2012 79
Lennart Weber Katterød set fra ledvogterhuset 2013 3
Jan Fischer Nielsen Øster Hæsinges købmænd 2013 15
Gerda Nielsen Vester Aaby Sangforening 2013 28
Martin Kej En landsbysmed i Horne 2013 36
Inger Jensen Barndom med udenlandske feriebørn 2013 42
Ole Madsen Uddrug af Hans Christian Rasks dagbog 2013 51
Sigrid Kjær Larsen Barndommen var andet end leg i 1920 'erne 2013 55
Finn Kyhn Stavnsbåndets ophævelse for 225 år siden 2013 60
Bodil Agertoft Om det gamle hus 2013 68
Susanne Jervelund Mejeriet Egedal 1888 - 1974 2013 71
Poul Christian Wandam Møllen der blev væk 2013 89
Søren Blak Frihedskæmper - Panserbasse - Sherif i Korinth 2014 3
Bruno Clausen og Lise D. GromsrudMillinge-Østerbys to bagerier 2014 7
Gerda Nielsen Kirkeskibet i Vester Aaby Kirke 2014 15
Jørgen Hansen En tur til Dyreborg i 1880 2014 19
Bodil Agerloft En eneste tændstik 2014 24
anne Storm Hjemmesygeplejersken i Haastrup gennem 60 år 2014 29
Martin Kej Bøjden - Fynshav overfarten 2014 35
Poul C h r. Wandam Falkenborg 2014 38
Susanne Jervelund De fælles råstofgrave omkring Millinge 2014 43
Hans Odde Poulsen En sejltur 2014 49
Ruth Jensen Skæbner 1864 2014 52
Finn Kyhn Gærup skole - Danmarks første folkeskole 2014 57
Ellen Øxenhave Hændelser i Diernæs Sogn - da Faaborg var garnisonsby 2015 3
Ruth Balksbjerg Skibet er ladet med... 2015 7
Gerda Nielsen Ansættelsesbrev for en vejmand 2015 13
Anna Marie Storm Dyremaleren Søren Lund 2015 16
Inge Jensen Et fotografhjem i Faaborg 2015 23
Mogens Juul Min skole - Haastrup Friskole 2015 33
Bent Holmegaard Min tid som bagermester i Faldsled 2015 43
Finn Kyhn En professor på Brahetrolleborg 2015 47
Poul Chr. Wandam En kirkebylærer i Øster Hæsinge 2015 53
Vagn Skov Andersen Aastrup Friskole 2015 57
Flemming Brandrup Graven ved fjorden 2015 68
Susanne Jervelund Hedens Mølle 2015 75
Ove K. Pedersen Et flystyrt ved "Sofienlund" 1944 2015 85
Flemming Brandrup "Ernlund og Caspersens Hus" og arkitekt Carl Petersen2016 3
Gerda Nielsen Jochum Hansen Aagaard 2016 11
Jan Uwe Petersen Horne Mandskor i 170 år 2016 16
Verner Storm Hansen Et gammelt hus i Faldsled og menneskene omkring det                         2016 25



Forfatter Titel År Side

Holger Pedersen Sidste fastboende beboer på Svelmø - Otto V. Hansen                         2016 28
Susanne Jervelund Eiler Rasmussen Eilersen - landskabsmaler                                  2016 31
Kirsten Teisner Fra Diernæs til "Blæksprutten" om tegneren Axel Holger Thiess           2016 37
Ole Madsen Haastrup Skytte-, Gymnastik- & Idrætsforening gennem 150 år               2016 42
Jørgen Krogsgaard Dr. Krogsgaard i Korinth 2016 47
Povl Bendix Knudsen Journalistliv i Faaborg i 1950'erne 2016 53
Arne Rasmussen Sprængning af sten 2016 61
Finn Kyhn Matriklen Korinth 2016 66
Jens Haastrup Bystævnets historie 2017 3
Bruno Clausen Den trafikale infrastruktur og udviklingshistorie 2017 7
John Hollænder Fra køer og kokasser til Korinth IF 2017 14
Lennart Weber Katterød set gennem postkort. Landsbyidyl med store drømme2017 19
Finn Kyhn KFUM-spejderne i Brahetrolleborg 2017 27
Jan Fischer Nielsen Kræn, Gamlingen, Hønissen, Farfar 2017 38
Gerda Nielsen Lærer Peder Mortensen, Vester Aaby 2017 48
Carsten Hjelholt Faaborgs måske sidste rebslager 2017 55
Verner Storm Hansen Erindringer om Falsled Kro gennem tiden 2017 60
Jens Bang En skæbnesvanger nat. Horne Præstegaards brand i 19522017 65
Anne Mette Rasmussen På en rejse med kultur i rygsækken med Jørgen Rasmussen2017 70
Susanne Jervelund Svaner til Tokyo 2017 74
Flemming Brandrup Arkitekt Frits Jørgensens restaurering af Vesterport i 19172017 79
Ernst F. Petersen Familien Vølunds gamle biler i Haastrup 2017 89
Jens Haugaard Jensen Gustava Bloms besøg på Faaborgegnen i 1817 2018 3
Jens Bang Et dejligt forår 2018 11
Frants Andreasen Historien om biograferne i Faaborg 2018 23
Bruno Clausen En gammel blodbøg og dens omgivelser 2018 34
Lena Pedersen Uddrag af en livshistorie 2018 38
Edel Jacobsen Et tilbageblik fra årene i Haastrup 2018 46
Gerda Nielsen Tømrermester Henrik Knudsen og hans kone Maren2018 49
Bruno Clausen Skoleforhold i Faldsled 2018 55
Einar Fog-Nielsen Findstrup Kirkeruin 2018 63
Poul Baltzer Heide Det sakrale landskab 2018 75
Claus Jensen "Børn i enhver alder aftages" 2019 3
Lars Kjær Hansen Barndomsminder fra Hastrup 2019 14
Leo Hjorth Fra Bornholmerdreng til sognerådsformand i Aastrup2019 19
Jan Fischer Nielsen Carl Elbæk Fischer Nielsen 2019 27
Arne Jessen Et sydslesvigsk feriebarns ophold på Horne Land 2019 38
Jørgen Bo Jensen Min barndom i Falsled i 1950'erne 2019 44
Anders Jørgen Olsen Rasmus B. Olsen - Tømrermester i 5. generation i Diernæs2019 47
Bruno Clausen Forsvundne steder i Svanninge sogn 2019 53
Niels Henning Larsen Mary "Bager" Pedersen 2019 59
Jens Haugaard Jensen Blot et gammelt skilderi - eller hvad? 2019 68
Finn Kyhn Familien Simonsens Konfirmationslegat 2019 73
Flemming Brandrup En elefant i Strandgade i Faaborg 2020 3
Ulla Nielsen Faaborg-skonnerten "Henriettes" dramatiske forlis 2020 11
Tove Christensen Om militærvæsen i gamle dage 2020 16
Robert Nielsen Venskab for livet - en københavnsk feriedreng kom til Fyn2020 26
Gerda Nielsen Kunstmaler Harald Madsen 2020 31
Elisabeth Kej Åradsson Om Carl Thorkild Fruerlund Nielsen, "Thorkild Smed"2020 41



Forfatter Titel År Side

Poul Chr. Wandam Soldaterbreve 2020 48
Jens Haastrup Aastrup Mejeri 2020 52
Jes Nørregaard Da hospitalet, skolen og degneboligen i Diernæs brændte2020 60
Lene Anni Sørensen Barndomserindringer fra Hellemosen 2020 66
Ernst Fredslund Pedersen Om afstemningen 1920 2020 74
Pernille Pedersen Portræt af en mand med friheds- og Faaborghjerte 2020 77
Annelise Altenburg Kokkeenepige i Villa Nobis 2021 3
Bruno Clausen Anton Nielsen - færgemand og toldembedsmand 2021 13
Lena Pedersen Posten i Aastrup i "gamle dage" 2021 16
Carsten Pagh Englænderkrigen på Sydvestfyn 2021 21
Kirsten Nielsen En beretning fra Arreskov omkring 1960 2021 31
Kirsten Teisner Godsinspektør på Holstenshuus 2021 34
Poul Chr. Wandam Hvad kassen gemte 2.0 2021 38
Carsten Hjelholt Haabet kom tilbage til Faaborg 2021 44
Gerda Nielsen Møllebyggerne i Vester Aaby 2021 50
Ole Christensen En landsbyskrøne fra Haastrup optrævles 2021 56
Bruno Clausen Træk af postvæsenets historie i Svanninge Sogn 2021 61
Ruth Jensen Epidemi i Faaborg 2021 68
Rikke G Graversen, Rikke Toft, Trine L JacobsenNye historier om gamle dage 2021 74
Jan Fischer Nielsen Hofjægermester Olsen 2021 79
Poul Christian Wandam Vanddam, Wandam og gården de kom fra 2022 3
Børge Steen Pedersen Diernæs Camping 2022 10
Gerda Nielsen Vester Aaby Andelsmejeri 2022 14
Tove Christensen Falsled Sømandsibrcning 2022 20
Mogens Juul Oplevelser på Dyssemarksgård, Home Land i 1960'erne2022 26
Ernst F. Pedersen Mere om Dyssemarksgård i Home 2022 35
Bruno Clausen Skikkelser og begivenheder i det kirkelige liv i Svanninge Sogn2022 37
Hans Peder Andersen Den sydfynske bondegård, der blev til et moderne hotel2022 42
Nina Svensson Da Faaborg arrest blev fødestue 2022 47
Ole Madsen Peder Storms erindringer 2022 50
Ingrid Markussen En glemt international kostskole på Sydfyn 1797-18082022 55
Karin Tronbech Hansen Nok en snaps endnu. Fastelavnstraditioner på Bjørnø2022 63
Finn Andersen To ø-færger sejlede 15.000 tyske soldater til Als efter krigen2022 69
Lena Pedersen 150-året for den voldsomme stormflod 2022 74
Kirsten Bohl Biografteater hvis lige ikke findes i ret mange af Danmarks byer2023 3
Poul Baltzer Heide Runestenen Aslak 2023 10
Mogens Bo Henriksen Vikingevogne fra Fagsted Lung 2023 14
Flemming Steen Nielsen På bare ben gennem isvandet 2023 21
Hans Henning Haldbo Alfred Andersens fjerbolde 2023 25
Bruno Clausen Faldsled i en nordlig vinkel - fokus på Høje Stræde 2023 34
Ruth Balksbjerg Julegrisen - en hjemmeslagtning først i 1900-tallet 2023 41
Jan Fischer Nielsen Den fine fru Fischer 2023 47
Gerda Nielsen Vester Aaby Ungdoms- og Idrætsforening 2023 57
Ole Madsen Claus Hansen fra Lysholt i Haastrup 2023 64
Steen Outzen Husmandssøn blev alligevel redaktør 2023 70
Susanne Jervelund Tomrud Have - fra eventyrhave til pigtrådstempel 2023 76
Carsten Christensen En Revy- og dilettantfortælling fra Diernæs 2023 81


